
            

Paskaidrojuma raksts un Ropažu novada domes priekšsēdētāja ziņojums par  

Ropažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

Nr. 1 „Par Ropažu novada pašvaldības 2015.gada budžetu” 

 
 

Ropažu novada pašvaldības 2015.gada budžets izstrādāts saskaņā ar 17.12.2014. LR likumu „ Par valsts 

budžetu 2015. gadam „, kā arī saskaņā ar LR likumu „ Par pašvaldību budžetiem „ un to grozījumiem;  23.12.2014. 

MK noteikumiem Nr. 830 „ Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un to sadales 

kārtību 2015. gadā „. 

Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžets sastāv no pamatbudžeta un speciālā budžeta. Pamatbudžets 

ir budžeta galvenā daļa, kuras ieņēmumi tiek novirzīti pašvaldības funkciju izpildes nodrošinājumam. Speciālais 

budžets ir budžeta daļa, kura ieņēmumus veido īpašiem mērķiem iezīmēti ieņēmumi. Atbilstoši likumam, 

pašvaldības 2015. gada budžets ir bezdeficīta. Pašvaldības budžets ietver ieņēmumu daļu, izdevumu daļu un 

finansēšanas daļu. 

 

Ziņojums par pašvaldības uzdevumiem kārtējā saimnieciskā gadā un divos turpmākos gados. 

 

Pašvaldības 2014. gada budžets – bija uz nākotnes attīstību vērsts budžets, kas saistīts ar iedzīvotāju 

labklājību - turpinot attīstīt izglītības jomu, novada labiekārtošanu, veicot ieguldījumus investīcijās, un tml. Budžetā 

plānotais tika īstenots, nodrošinot pamatdarbību 7 pašvaldības struktūrvienībām, 4 izglītības, 2 sociāla rakstura, 1 

kārtības uzturēšanas, 4 kultūras un 1 sporta iestādēm. 2014.gadā uzsākta divu izglītības iestāžu rekonstrukcija -

Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza daļas un Ropažu PII Annele, kā arī veikta Zaķumuižas kultūras nama daļēja 

rekonstrukcija, piemērojot telpas pamatskolas funkciju nodrošinājumam uz rekonstrukcijas laiku. Minēto darbu 

nodrošinājumam piesaistīti ES līdzekļi un Valsts kases aizdevumi. 

Pašvaldības 2015. gada budžetu varam uzskatīt par pašvaldības attīstības turpinājuma budžetu, kas ietver 

darbus un pasākumus, lai varētu turpināt 2014.gadā iesāktos darbus īstenojot jaunās novada attīstības programmas 7 

gadiem paredzētos mērķus. Visu, ko esam paredzējuši veikt, iekļautās prioritātes 2015. gadā, ir ar mērķi piesaistīt 

un uzlabot dzīvi iedzīvotājiem – sākot no izglītības sistēmas pilnveidošanas pabeigšanas, uzsākot arī Ropažu 

vidusskolas rekonstrukcijas projektu, Kākciema multifunkcionālā centra izveidi, sakoptākas vides un sakārtotākas 

infrastruktūras radīšanas, kultūras un sporta dzīves pilnveidošanas nodrošinājumu. 2015. gadā turpināsim iesākto 

sadarbību ar pašvaldības biedrībām, uzņēmējiem, veidojot ciešāku mijiedarbību pašvaldība – uzņēmēji - iedzīvotāji. 

Jau turpinot iepriekš uzsākto, 2015. gada budžeta prioritāte salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu ir nemainīga – 

izglītība- ģimene un iedzīvotāji, kas saistīta ar  finanšu līdzekļu ieguldījumiem pašvaldības izglītības iestāžu 

attīstībā un infrastruktūras sakārtošanā. 

Budžeta projekta izstrāde uzsākta 2014. gada septembrī ( 18.09.2014.Ropažu novada domes priekšsēdētāja 

rīkojums Nr.2-6/130 „ Par pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 2015.gada budžeta projekta sagatavošanu un 

iesniegšanu „ un 09.01.2015. rīkojums Nr.2-6/3 „ Par pašvaldības iestāžu 2015.gada budžeta precizēšanu „), 

turpināta deputātu, iestāžu un struktūrvienību vadītāju tikšanās reizēs, uzklausot darbības stratēģiju un izvirzītās 

prioritātes, veicot izvērtējumu  un  iekļaujot budžeta projektā. Budžeta izstrādāšanas process atklāts. 

 

Ieņēmumu prognoze 

 

Ieņēmumu kopsummas prognoze – 5286883 EUR. 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis ( IIN ) ir pašvaldības pamatbudžeta galvenais ieņēmumu avots, tas plānots  

68,92% ( pārskata gada IIN-3643833 EUR ) no kopējiem pamatbudžeta ieņēmumiem. Salīdzinot ar 2013. gadu IIN 

ieņēmumiem tiek plānots palielinājums 0,67 % apmērā, kas sastāda 205973 EUR. Tas izskaidrojams ar to, ka pēc 

statistikas datiem novadā bezdarba līmenis ir samazinājies, darba samaksas pieaugumu, taču pašvaldības budžetu ( 

IIN ieņēmumu apjomu) ietekmē valsts īstenotā politika - iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes samazināšana ( no 

24 % uz 23 % ), kā rezultātā pašvaldība zaudē potenciālus ieņēmumus, ko tā varēja gūt no ekonomikas pieauguma.    

Otrs lielākais pamatbudžeta ieņēmumu avots – nekustāmais īpašuma nodoklis ( NĪN) un soda sankcijas ( 

maksājumu kavējuma naudas ), kas sastāda 10,43 % (plānotā pārskata gada un parāda maksājumu kopsumma 

551595 EUR) no budžeta kopējiem ieņēmumiem. Noteiktā nekustāmā īpašuma likmes palielināšana dotu 

pienesumu NĪN ieņēmumos, bet vienlaicīgi palielinātu sociālo slogu pašvaldības budžeta izdevumu sadaļā, jo 

iedzīvotāju maksātspēja joprojām ir zema. Ropažu novada pašvaldība, izvērtējot iespējas, pieņēmusi saistošos 

noteikumus, kas paredz NĪN atlaides attiecīgām iedzīvotāju kategorijām ( 26.11.2014. Ropažu novada saistošie 

noteikumi Nr.9 „ Par nekustāmā īpašuma nodokļa piemērošanu Ropažu novadā 2015.gadā un nodokļa maksāšanas 

paziņojuma piespiedu izpildes termiņu”, 22.10.2014. Ropažu novada saistošie noteikumi Nr. 7 „Kārtība, kādā ar 

nekustamā īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku apdraudošas būves „ un 12.12.2013. 



Ropažu novada domes saistošie noteikumi Nr. 33 „ Par atvieglojumu piemērošanu nekustāmā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Ropažu novadā „). Nekustāmā īpašuma nodokļa ieņēmumu prognozes aprēķinā par pamatu ņemti 

Ropažu novada pašvaldības nodokļu administratores aprēķini, saistīti ar pastāvošo likumdošanu, pašvaldības 

budžetā tiek ietverts, ņemot vērā faktiski iespējami saņemamos NĪN ieņēmumus 2015.gadā. 

Nenodokļu ieņēmumi, maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi plānoti 185210 EUR apmērā, kas ir 3,5 

% ( nenodokļu ieņēmumi – 45500 EUR; maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – 139710 EUR) no budžeta 

kopējiem ieņēmumiem, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu par 1,29% mazāk, kas saistīts ar norēķinu par 

bērnu uzturēšanos pirmskolas izglītības iestādēs, kas notiek tieši – pakalpojumu sniedzējs – vecāks. Līdz ar to netiek 

plānoti arī izdevumi saistīti ar bērnu uzturēšanos pirmskolas izglītības iestādēs ( maksa par ēdināšanu). Maksas 

pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi plānoti pamatojoties uz pašvaldības struktūrvienību un iestāžu ieņēmumu 

dinamiku 2014.gadā un iestāžu vadītāju iesniegtajiem aprēķiniem 2015. gadam. Lielāko nenodokļu ieņēmumu un 

plānoto maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu pamatā ir īpašumu atsavināšanas ieņēmumi ( ēku, zeme 

kustamais īpašums), pašvaldību savstarpējie norēķini  par izglītības pakalpojumiem, ieņēmumi par nomu. 

Transfertu daļu veido valsts budžeta transferti – mērķdotācijas un dotācijas pašvaldības funkciju 

nodrošinājumam, kā arī ar Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu realizācijā atgūstamo līdzekļu summu. Valsts 

budžeta transfertu apjoms pašvaldībām uz budžeta apstiprināšanas brīdi  plānots, ņemot vērā 2015. gadā paredzēto - 

zināmo finansējumu, saistībā ar spēkā esošiem normatīviem aktiem. Kopējā mērķdotāciju apjomā ir iekļauta 

Labklājības ministrijas mērķdotācija sociāliem asistentiem, Izglītības ministrijas dotācija – skolu un 5-6 gadīgo, 

skolu pedagogu asistentu  darba samaksai un VSAOI, dotācija skolu asistentiem, dotācija brīvpusdienām 1-3 

klasēm, Kultūras ministrijas dotācija mūzikas –mākslas skolas pedagogu darba samaksai un VSAOI, kā arī tautas 

mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai  un VSAOI,   Izglītības un zinātnes ministrijas maksājumi mācību 

literatūras un līdzekļu iegādei. 

Dotācija ES struktūrfondu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai plānota 249168 EUR apjomā, 

ievērojot realizēto projektu atmaksas kārtību un paredzot, ka ietvertie projekti ir sekmīgi realizēti 2014.gadā, un 

sekmīgi tiks realizēti plānotie projekti 2015.gadā. Līdzekļu apjoms var tikt mainīts gada laikā atbilstoši projektu 

realizācijas gaitai. 

Izvērsta pamatbudžeta ieņēmumu skaitliskā informācija atspoguļota Ropažu novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr. 1 „ Par Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžetu „ 1. pielikumā. 

 

Uz budžeta apstiprināšanas brīdi plānotie speciālā budžeta ieņēmumi  232673 EUR, t.sk.: 

- mērķdotācija pašvaldības autoceļu (ielu) fondam – 134397 EUR ( palielinājums 5,03% salīdzinot ar 

2014.gadu); 

- dabas resursa nodokļa ieņēmumi – 72000 EUR (palielinājums 1,02% salīdzinot ar 2014. gadu); 

- līdzfinansētu projektu realizācijas ieņēmumi – 26276 EUR ( projektu sekmīga realizācija 2015. gadā 

un 2014.gadā realizēto projektu pieņemšanas augstāk stāvošās instancēs); 

- ziedojumi un dāvinājumi – tiks iekļauti ziedojumu vai dāvinājumu saņemšanas brīdī. 

Izvērsta speciālā budžeta ieņēmumu skaitliskā informācija atspoguļota Ropažu novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.1 „ Par Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžetu „ 7. pielikumā. 

 

 

Izdevumu prognoze 

 

Ropažu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi tiek novirzīti pašvaldības funkciju nodrošināšanai – 

izdevumiem no budžeta finansētu institūciju, tajā skaitā pašvaldības izglītības, kultūras, sporta iestāžu, sociālā 

dienesta un multifunkcionālo centu uzturēšanai, pasākumu finansēšanai, infrastruktūras uzturēšanai un attīstībai, 

samaksai par pakalpojumiem pašvaldības vajadzībām, pabalstiem mazturīgiem iedzīvotājiem, investīciju 

finansēšanai, līdzfinansējumiem Eiropas Savienības fondu projektu apguvei, ka arī citiem izdevumiem, kas 

paredzēti attiecīgajās pamatbudžeta programmas. 

Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „ Par Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžetu 

„ 4.pielikumā ir atspoguļots izdevumu sadalījums atbilstoši nozarēm. Nozaru sadalījums veidots saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par izdevumu klasifikāciju, tādejādi : 

- vispārējiem valdības dienesti ( izpildvara, lēmējvara, attīstības daļa, t.sk. jauniešu lietu 

speciālists, sabiedriskās attiecības, savstarpējie norēķini ar citām valsts un pašvaldību 

institūcijām, kredītprocentu atmaksa) – 16,02 % no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem – 

1110233 EUR; 

- sabiedriskā kārtība un drošība ( aizsardzība, pašvaldības policija, ugunsdzēsēji, t.sk. vetārsta 

pakalpojumi ) - 3,23% no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem – 223688 EUR; 

- pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana, t.sk. investīcijas attīstībai – 34,26 % no 

kopējiem pamatbudžeta izdevumiem – 2374257 EUR; 



- atpūta, kultūra un reliģija( bibliotēkas, kultūras iestādes un pulciņi, sporta iestādes – 7,80 % no 

kopējiem pamatbudžeta izdevumiem – 540422 EUR; 

- izglītība ( pirmskolas, skolas, mūzikas skola, skolēnu pārvadāšana un interešu izglītība ) – 31,25 

% no kopējiem pamatbudžeta izdevumiem – 2166254 EUR; 

- sociālā aizsardzība ( dienesta centrs, multifunkcionālie centri, bāriņtiesa, sociālie pabalsti) – 7,44 

% no pamatbudžeta kopējiem izdevumiem – 515987 EUR. 

Katras nozares izdevumi atspoguļoti saistošo noteikumu Nr.1. „Par Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžetu 

„ pielikumos nr. 5.1;5.2;5.3;5.4;5.5;5.6. 

2015. gada pamatbudžets paredz ieguldījumus investīcijās, kas saistīta ar pašvaldības attīstības 

programmas mērķu sasniegšanu, t. ir, PII Annele rekonstrukcijas pabeigšana ( 1205456 EUR ), Ropažu vidusskolas 

(paplašināšanas) būvprojekta izstrāde ( 81070 EUR ), Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza rekonstrukcijas 

pabeigšana ( 470391 EUR ), Zaķumuižas kluba siltināšanas būvdarbu realizācija ( 105733 EUR ), novada 

infrastruktūras sakārtošana – atpūtas vietu labiekārtošana (soliņi, atkritumu urnas), dzīvojamā fonda sakārtošana, un 

citi. Turpināsim piedalīties ar līdzfinansējumu pašvaldības privāto biedrību ES projektu realizācijā, kas vairāk 

orientēti uz sakārtotiem spēļu un atpūtas laukumiem; kā arī plānojam pašvaldības ES projektu izstrādi un to 

realizāciju (novirzīti līdzekļi 30000 EUR apmērā), paredzēts finansējums nedeklarēto/deklarēto iedzīvotāju 

ģeopozicionēšanas programmas izstrādei ( 3000 EUR), iedzīvotāju mazo projektu atbalstam ( 10000 EUR ), 

lojalitātes programmas izstrādei ( 10000 EUR ), un citi. Jautājums par jaunu investīciju iekļaušanu vai novirzi 

budžetā, kā arī finansējuma rašanu, tiks izvērtēts un risināts, veicot budžeta grozījumus.  

Uz budžeta apstiprināšanas brīdi ir  paredzēts pamatbudžeta rezerves fonds 18006 EUR apmērā ( līdz 2% 

no pamatbudžeta plānotiem izdevumiem ). Par rezerves fonda sadali un atlikuma sadali noteiktam mērķim tiks lemts 

uz budžeta grozījuma brīdi, izvērtējot iesniegto pašvaldības struktūrvienību, iestāžu vadītāju un attīstības 

programmā noteiktās prioritātes, ietverot arī darbinieku motivācijas programmu. 

 

Speciālā budžeta kopējie izdevumi 309448 EUR un tā ietvaros paredzēts (pielikums Nr. 7 un 8): 

 - ceļa fonds - satiksmes drošības uzlabojumi uz pašvaldības ceļiem (guļošo policistu izveide novadā, 2 

gājēju pāreju izveide Ropažos, segumu rekonstrukcija, apgriešanās laukuma sakārtošana un gājēju 

taciņas izveide Silakrogā, gājēju taciņu izveide Zaķumuižā un Ropažos, un tml.), ceļu, ielu ikdienas un 

periodiskās  uzturēšanas darbi; 

 dabas resursu nodoklis – monitoringa pasākumu veikšana; vides aizsardzības pasākumi; ūdens gultņu 

pasu izgatavošana Ropažu, Silakroga, Mucenieku, Zaķumuižas ciemos; Kākciema dzeramā 

ūdens/notekūdeņu attīrīšanas iekārtu sakārtošana, Zaķumuižas dīķu kaskāžu projekta izstrāde, Sila 

ezera pieguļošās teritorijas attīstības meta izstrāde, Ropažu parka plānojuma izstrāde, Ropažu kapu 

paplašināšanas priekšizpētes darbus, un citi. 

 Ziedojumi un dāvinājumi- izlietojums atbilstoši saņemto ziedojumu mērķim. 

Uz budžeta apstiprināšanas brīdi ir paredzēts speciālā budžeta rezerves fonds – dabas resursa budžets 3024 EUR 

apmērā un ceļa fonda līdzekļi - 3165 apmērā, kas sastāda 2% no izdevumiem paredzētā finansējuma. 

 

Arī divu turpmāko gadu ( 2016.-2017.) pašvaldības darbība būs vērsta uz jaunās attīstības programmas 

nosprausto mērķu realizācijas turpinājumu, protams, izvērtējot un aktualizējot programmā ietverto pasākumu 

aktualitāti, nepieciešamību un finansiālās iespējas. Pamatbudžeta ietvaros : 

 izglītības iestāžu paplašināšanas un rekonstrukcijas projektu realizācijas nobeigums; 

 teritoriju (ciematu iekšpagalmu) sakārtošana, labiekārtošana; 

 apgaismojuma sakārtošanas darbi ciematos turpinājums; 

 jautājums par novada kapu paplašināšanu; 

 multifunkcionālo centru pilnveide; 

 sporta stadionu rekonstrukcijas; 

 atbalsta sniegšana „LEADER + „ projektos un to realizācija; 

 piedalīšanās LR Labklājības Ministrijas izsludinātajos nodarbinātības veicināšanas projektos; 

 un citi. 

Speciālā budžeta ietvaros: 

 satiksmes drošības uzlabojumi uz pašvaldības ceļiem ( pārejas, gājēju ietves, seguma rekonstrukcija un 

tml.), Pielikums Nr.9 „Vidēja termiņa autoceļu fonda izlietojuma programma 2015.-2017.gadi „. 

 Kākciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu projektēšana un izbūve;  

 labiekārtošana parkos; 

 peldvietu labiekārtošana pie Lielās Juglas; 

 Zaķumuižas dīķu kaskāžu un Sila ezera gultnes apkārtnes sakārtošanas darbu turpinājums; 

 un citi. 

 



 

2014.  gada budžeta līdzekļu atlikumi un 2015. gada finansēšanas plāns 

 

Ropažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžetu „ 

2.pielikumā atspoguļoti finanšu līdzekļu atlikumi uz 2015.gada 1.janvāri un tas sastāda : 

- pamatbudžets  745101 EUR 

- speciālais budžets   92365 EUR 

- ziedojumi un dāvinājumi        10 EUR. 

Kopējie pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2015.gadā ir paredzēti tā, ka tie nepārsniedz uzturēšanas izdevumus, 

bet lielo investīciju nodrošinājumam ir saņemti un tiek plānoti aizņēmumi no Valsts kases: 

 - PII Annele rekonstrukcija ( piešķirts 2014.gadā )      – 1138259 EUR; 

 - Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza rekonstrukcijas būvdarbi ( piešķirts 2014.gadā )   –   346516 EUR; 

 - Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza rekonstrukcijas būvdarbu papildus darbi ( piešķirts 2014.gadā )   

          –   113373 EUR; 

- Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Zaķumuižas  

kultūras namā (  02.2015.)        –     91165 EUR 

ar atmaksas uzsākšanas termiņu no 2015.- 2016.gadiem. 

2015. gadā plānotā Valsts kases aizdevumu atmaksa summa 509805 EUR,  atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemtiem valsts budžeta transfertiem kapitālajiem izdevumiem saistībā ar ES līdzfinansētiem 

projektiem 162645 EUR. 

 

Finanšu līdzekļu atlikumi uz 31.12.2015.: 

- pamatbudžets  – 100000 EUR; 

- speciālais budžets kopā –     9401 EUR. 

Pašvaldības 2015.gada plānotais pamatbudžets, kā arī speciālais budžets ir bezdeficīta, jo to plānotos izdevumus 

nosedz 2015.gada plānotie ieņēmumi, iepriekšējā saimnieciskā gada naudas līdzekļu uzkrājumi un plānotie 

piesaistītie aizdevumi lielo investīciju projektu nodrošinājumam. 

 

Pašvaldības saistību apjoms turpmākajos trīs gados 

 

Pašvaldības parādu finansiālais saistību apmērs kārtējam saimnieciskam gadam atspoguļots Ropažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 1 „ Par Ropažu novada pašvaldības 2014. gada budžetu „ 3.pielikumā – 

plānotais saņemamais kredīts kopsumma 1689313 EUR; kredīta atmaksa kopsummā 509805 EUR apmērā, bet % 

maksājumi 5.1.pielikumā- 10370 EUR apmērā. 

Iepriekš minētie 2015.gadā plānotie jaunie Valsts kases aizņēmumi: 

-Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Zaķumuižas kultūras namā – 91165 

EUR ( uz 5 gadiem )- apstiprināts 02.2015.; 

- prioritārie kredīti  Zaķumuižas pamatskolas un pirmskolas izglītības iestādes „ Annele „ iekārtošanai pēc 

rekonstrukciju pabeigšanas – saskaņā ar iepirkuma procedūru. 

- citi ilgtermiņa aizņēmumi, kas saistīti ar   ES projektu realizāciju ( piem. – auto ceļu rekonstrukcija). 

Aizņēmumus pašvaldība garantē ar 2015.gada pašvaldības budžetu. 

 

 Turpmāko trīs gadu ( kredīta pamatsumma un procentu maksājumi –esošie kredīti) kopā  1097800 EUR, 

ko sastāda : 

 

EUR 

Nr.p.k. Kredīta mērķis 2016. 2017. 2018. 

1 Zaķumuižas ciemata siltumtrases rekonstrukcija 7500 7300 7114 

2 Ropažu ciemata siltumtrases rekonstrukcija 6000 5850 5700 

3 Sociālā centra Dzīpari rekonstrukcija 10302 - - 

4 Ropažu vidusskolas 2.kārtas rekonstrukcija 72700 72600 72500 

5 Zaķumuižas pamatskolas rekonstrukcija un sporta zāles ar  

savienotājpāreju izbūve 

95050 95000 94950 

6 Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem resursiem  16009 15950 15900 

7 Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza rekonstrukcijas būvdarbi 53540 53355 53170 

8 Zaķumuižas kultūras nama rekonstrukcija   38924 - - 

9 PII Annele rekonstrukcija 61920 60500 60400 

10 Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza rekonstrukcijas papildus 

darbi 

18500 18200 18000 



 

11 

 Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta emisiju samazināšanai 

Zaķumuižas kultūras namā 

20368 20289 20209 

 

Aprēķinos veiktie saistību apjomi % no pamatbudžeta ieņēmumiem bez mērķdotācijām sastāda: 2015.gadā -

8,03%;2016. – 0,07%;2017.-7,90%.  Bez minētām Valsts kases kredītu atmaksām, pašvaldība 2015.gadā veiks 

atmaksu valsts budžetam ( ministrijai ) par iepriekšējos gados saņemtiem valsts budžeta transfertiem kapitālajiem 

izdevumiem saistībā ar ES līdzfinansētiem projektiem 162645 EUR apmērā, kas ir atlikusī daļa no Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansējuma atmaksas par KPFI projektu „Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz 

atjaunojamiem resursiem Ropažu novadā „( vienošanās ar VARAM par minētās summas atmaksu divu gadu laikā).  

Pašvaldība nav izsniegusi galvojumus. 

 

Ropažu novada  

domes priekšsēdētājs         Z.Blaus 



9. pielikums

Ropažu novada pašvaldība

2015.-2017.gadi
Klasif.k
ods

Apstiprināts 
23.02.2015.

Prognoze 
2016.

Prognoze 
2017.

EUR EUR EUR
1 Atlikums uz 01.01. 33543 9690 5760

2
Piešķirtā mēŗkdotācija pašvaldību autoceļu ( 
ielu ) fondam 134397 145000 150000

Autoceļu fonds kopā 167940 154690 155760

Plānotais līdzekļu izlietojums 158250 148930 150000

1 Ceļu un ielu rekonstrukcija,t.sk. : 67990 51500 54985
satiksmes drošības uzlabojumi uz 

pašvaldības autoceļiem ( guļošie policisti) 5218 20000 5000 3000
apgriešanās laukumi 5218 16000 7500 5000

autostāvvietas 5218 0 4000 3000
gājēju/velo celiņu izbūve 5218 11190 20000 20000  j   

pašvaldības autoceļiem ( gājēju 
pārejas,gājēju ietves,margu izbūve,seguma 

rekonstrukcija un tml.) 5218 20800 15000 23985

2 Ceļu un ielu ikdienas uzturēšana,t.sk. 54500 56915 56000
sniega tīrīšana un ceļu kaisīšana 2246 35000 34915 35000

grants izlīdzināšana,greiderēšana 2246 16000 17000 16000
ceļmalu pļaušana un krūmu pļaušana 1.5 -

2.0 m platumā 2246 3500 5000 5000

3
Ceļu un ielu periodiskā uzturēšana ( 
renovācija ), t.sk.: 35750 40500 39000

kārtējais ceļu,tiltu remonts (ceļu 
rem.,bedrīšu piebēršana, profila 

labošana,caurteku remonts ) 2246 24500 24500 24500
bruģa seguma remonts 2246 750 5000 3000

ceļu uzturēšanas materiālu iegāde ( 
caurtekas , ceļazīmes ) 2246 5000 5000 5000
ceļazīmju uzstādīšana 2350 1500 2000 2500

šķembu, atsiju,smilts iegāde 2350 4000 4000 4000

4 Pārējie izdevumi,t.sk.: 10 15 15
bankas komisija, pakalpojumi 2236 10 15 15

5 Rezerves līdzekļi 3165 2975 3000
6 Atlikums gada beigās 6525 2785 2760

VIDĒJA TERMIŅA AUTOCEĻU FONDA 
IZLIETOJUMA PROGRAMMA



8. pielikums

Ropažu novada pašvaldība

2015.gads

Klasif.k
ods

Apstiprināts 
17.12.2014.

Apstiprināt
s 
23.02.201
5.

EUR EUR
1 Atlikums uz 01.01. 406 33543

2
Piešķirtā mēŗkdotācija pašvaldību autoceļu ( 
ielu ) fondam 127963 134397

Autoceļu fonds kopā 128369 167940

Plānotais līdzekļu izlietojums 128369 158250

1 Ceļu un ielu rekonstrukcija,t.sk. : 40792 67990
satiksmes drošības uzlabojumi uz 

pašvaldības autoceļiem ( 20 gb.guļošie 
policisti) 5218 0 20000

apgriešanās laukums Silakrogā (asfalts ) 5218 0 16000
gājēju taciņas izveide Silakrogā 5218 0 1890
Rīgas ielas bruģēšana 70 kvm. 5218 0 2800

gājēju taciņa Zaķumuižā no kultūras nama 
uz skolu ( bruģis) 5218 0 6500

satiksmes drošības uzlabojumi uz 
pašvaldības autoceļiem ( gājēju pārejas 2 

gb.Ropažos) 5218 40792 20800

skiču projekts ( mets ) taciņa uz kapiem 
Ropažos 5250 0 0

2 Ceļu un ielu ikdienas uzturēšana,t.sk. 34337 54500
sniega tīrīšana un ceļu kaisīšana 2246 13686 35000

grants izlīdzināšana,greiderēšana 2246 17094 16000
ceļmalu pļaušana un krūmu pļaušana 1.5 -

2.0 m platumā 2246 3557 3500

3
Ceļu un ielu periodiskā uzturēšana ( 
renovācija ), t.sk.: 53169 35750

kārtējais ceļu,tiltu remonts (ceļu 
rem.,bedrīšu piebēršana, profila 

labošana,caurteku remonts ) 2246 41343 24500
bruģa seguma remonts 50 kvm. Pie 

Baueriem 2246 0 750
ceļu uzturēšanas materiālu iegāde ( 

caurtekas , ceļazīmes ) 2246 6134 5000
ceļazīmju uzstādīšana 2350 712 1500

šķembu, atsiju,smilts iegāde 2350 4980 4000

AUTOCEĻU FONDA IZLIETOJUMA 
PROGRAMMA



4 Pārējie izdevumi,t.sk.: 71 10
bankas komisija, pakalpojumi 2236 71 10

5 Rezerves līdzekļi 0 3165
6 Atlikums gada beigās 0 6525



7.pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.1
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR

1 Autoceļu fonds uz 01.01. 406 33543

2 Dabas resursu nodoklis uz 01.01. 44100 58822

3 ES projekts- ūdenstūrisma attīstība uz 01.01.-DRN 888 0

4 Ziedojumi un dāvinājumi uz 01.01. 0 10

1. 
Autoceļu 
fonds

18.9.1.0.
Mērķdotācija pašvaldību autoceļu ( ielu ) fondam

127963 134397
2. Dabas 
resursu 
nodoklis

5.5.3.1. DRN par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu 71144 72000

18.6.3.0.

projekts Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana 
transporta sektorā- atbalsts elektromobīļu un to 
uzlādes infrastruktūras ieviešanai 18500 9250

18.6.3.0.
ELFLA projekts - Meža ekonomiskās vērtības 
uzlabošana Ropažu novadā 0 1430

18.6.3.0.

EST LAT projekts Development of Water Tourism as 
Nature and Active Tourism Components in Latvia and 
Estonia 16484 15596

3. 
Ziedojumi 
un 
dāvinājum
i

23.4.1.0.
Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā

400 0

Ropažu novada pašvaldība

SPECIĀLĀ BUDŽETA PLĀNS

LĪDZEKĻU ATLIKUMI

IEŅĒMUMI



23.5.1.0. Fizisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 165 0

4. Dažādi 
nenodokļu 
ieņēmumi

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0

Ieņēmumi kopā 234656 232673

IZDEVUMI 
Autoceļu 
fonds,t.sk.

2200 Pakalpojumi 81885 84760

2300

Krājumi,materiāli,energoresursi,preces,biroja preces 
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 5692 5500

5000 Pamatkapitāla veidošana 40792 53000
Rezerves līdzekļi 0 2865

Izdevumi kopā 128369 146125

2. Dabas 
resursu 
nodoklis

2200 Pakalpojumi,t.sk.: 75061 63691

2279 monitoringa pasākums rekultivētās atkritumu 
izgāztuvēs Tumšupe un Kangari 854 500

2279
pasākumi saistīti ar vides aizsardzību- ūdens kvalitātes 
mērījumu veikšana novada peldvietās,dzīvnieku 
atlieku savākšana 996 1300

2236 bankas komisija , pakalpojumi 57 30

2279 Zaķumuižas dīķu kaskādes
28457 15000

2279 Silazera apkārnes/gultnes tīrīšana
7115 0

2279 Silazera un pieguļošās teritorijas attīstības mets
0 2000

2226 Pasākums Tīrības diena/lielā talka 4980 5000

2241 ūdenstorņa Ropažos remonts 0 0

2243 kanalizācijas sistēmu remonts 3557 3000

2244 teritoriju sakopšana( sauso,bīstamo un plānveida  
koku zāģēšana ) 0 9500

2244 Mucenieku teritorijas pie dzīvojamām mājām nr.5 un 
6 vides sakārtošana 400 kvm. 0 16000

2244 ELFLA projekts - Meža ekonomiskās vērtības 
uzlabošana Ropažu novadā 0 2861



2279
EST LAT projekts -  Development of Water Tourism 
as Nature and Active Tourism Components in Latvia 
and Estonia 19741 0

2279 Projekta Riwervays peldvietas sakārtošana Ropažos un 
Zaķumuižā 0 1000

2279 līdzdalība biedrības "Pirmā māja " ES projektā "- 
Ropažu dīķa krasta labiekārtošana " 3613 0

2279  Ropažu kapu plāna aktualizācija 0 2500

2279 kapu teritorijas priekšizpētes darbi Ropažos 0 5000

2279 līdzfinansējums SIA Vilkme projektam "Dalītās 
atkritumu sistēmas ieviešana Ropažu novadā " 5691 0

2300 Krājumi,materiāli,energoresursi,preces,biroja preces 
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 0 2000

2312 inventārs - atkrituma urnu iegāde
0 2000

5000 Pamatkapitāla veidošana 64262 85507

5121 Ūdens gultnes pasu izstrāde Ropažu, 
Silakroga,Mucenieku, Zaķumuižas ciemos 16007 16007

5121 Ropažu parka plānojuma izstrāde
0 4500

5218 Kākciema dzeramā/notekūdeņu ūdens attīrīšanas 
iekārtu sakārtošanas darbi 21002 50000

5250 Ropažu kapu  labiekārtošana ( 2.kārta )
0 15000

5231

projekts Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana 
transporta sektorā- atbalsts elektromobīļu un to 
uzlādes infrastruktūras ieviešanai -1 automobīļa 
iegāde 27253 0

Rezerves līdzekļi 11793 3024
Izdevumi kopā 151116 154222

3. Ziedojumi 
un 
dāvinājumi

2200 Pakalpojumi 400 0
pasākumu organizēšana 400 0

2236 bankas komisija, pakalpojumi 0 0

2300

Krājumi,materiāli,energoresursi,preces,biroj
a preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 

5000 0 10

2312 inventārs PII Annele 0 0

2363
ziedojums bērniem aizbildnībā - saldumu 

pakas 165 10
2370 mācību līdzekļi PII Annele 0 0

5000 Pamatkapitāla veidošana,t.sk. 0 0
Izdevumi kopā 400 10



1 Autoceļu fonds 0 6525

2 Dabas resursu nodoklis 0 2876

3 ES projekts- ūdenstūrisma attīstība -DRN 0 0

4 Ziedojumi un dāvinājumi 0 0

LĪDZEKĻU ATLIKUMI GADA BEIGĀS



5.6. pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
27

.0
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR
O6.000 Sociālā aizsardzība,t.sk.:

Sociālais dienesta centrs Dzīpari
1100 Darba samaksa,t.sk.: 89645 96514

1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 20911 22768

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti , 
kompensācijas ( koplīgums ) 1365 1000

1221 atvaļinājum apabalsts 50% 0 0

1221
pabalsts par bērnu invalīdu līdz 18 gadu 
vecumam 395 0

1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 427 220

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 0 180

1229

transporta līdzekļu ekspluatācijas 
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 543 600

2200 Pakalpojumi kopā 27991 24622
2219 sakaru pakalpojumi 1762 1534
2221 apkure 6403 7043
2222 ūdens un kanalizācija 996 1096
2223 elektroenenerģija 8208 6750
2226 konteineri 305 320
2229 pārējie kom.pakalpojumi 200 100
2233 transporta pakalpojumi 356 356
2234 veselības pakalpojumi (Venden) 328 328
2235 kursi,semināri dalības maksa 672 450
2239 pārējie admin.pakalpojumi 72 72
2240 remonta un iest.uztur.pakalpojkumi 143 143
2241 ēku,telpu remonts 2132 800
2243 iekāru,inventāra,aparatūras apkalpošana 996 0
2249 pārējie remontdarbi 143 150
2251 autoruzraudzība datorprogrammu 471 300
2253 datoru,iekārtu apkope 1119 0
2269 pārējā noma 467 450
2271 operatīvās darb.izdevumi 712 700
2279 pārējie iepriekš neuzskaitītie pakalpojumi, 2506 4030

2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs,ko neuzskaita 5000.kodā 12437 10289

2311 biroja preces 996 996
2312 inventārs 845 650

Ropažu novada pašvaldība

IZDEVUMI 2015. gads



2322 degviela 4310 3383
2241 medikamenti 65 60
2350 kārtējā remonta un iestāžu uztur. 3030 0
2351 remontmateriāli 712 700
2352 saimnieciskie materiāli 1673 1400
2353 iekārtu,inventāra rem. materiāli 164 0
2354 rezerves daļas 0 2550
2361 mīkstais inventārs 100 100
2363 ēdināšanas izdevumi 385 300
2390 pārējās preces 157 150

2400 Preses izdevumi 114 70
5000 Pamatkapitāla veidošana 1553 1893

5121 datorprogramma 143 493
5238 datortehnika un cita biroja tehnika 1410 1400

KOPĀ  :                                                 154016 157156

Multifunkcionālie centri Tumšupē, 
Silakrogā,Kākciems

1100 Darba samaksa,t.sk.: 22337 26411

1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSOAI 5271 6230

1220
Darba devēja sociālā rakstura 
pabalsti,kompensācijas ( koplīgums ) 345 540

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 97
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 213

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 0 90

1229

transporta līdzekļa ekspluatācijas 
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 345 140

2200 Pakalpojumi kopā 13820 15990
2219 sakaru pakalpojumi 1352 1980
2221 apkure 2135 2464
2222 ūdens un kanalizācija 143 216
2223 elektroenerģija 1992 2432
2226 konteineri 432 464
2229 pārējie kom.pakalpojumi 43 43
2233 transporta pakalpojumi 148 631

2234 obligātie veselibas pakalpojumi ( Venden) 200 222

2235 kursi,semināri 143 183
2240 remonta,iest.uztur.pakalpojumi 30 90
2241 ēku,telpu,būvju remonts 3631 2350

2243
iekārtu,inventāra, aparatūras remonts, 
apkalpošana 734 777

2249 pārējie remontdarbi 607 676
2251 autoruzraudzība datorprogrammas 285 0



2253 datoru tehn.apkope 498 583
2260 īre un noma 0 75
2269 pārējā noma (paklāju noma ) 302 322
2271 operatīvās darbības izdevumi 833 1882
2279 pārējie iepriekš neuzskaitītie pakalpojumi 312 600

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs ko neuzskaita 5000. kodā 5058 7307

2311 biroja preces 612 712
2312 inventārs 862 2185
2322 degviela 1615 1537

2350
kārtējā remonta un iest.uzturēšanas 
materiāli 0 450

2351 remontmateriāli 235 228

2352 saimnieciskie materiāli 356 470
2353 iekārtu,inventāra apkalpoš.materiāli 429 125
2361 mīkstais inventārs 214 200
2362 virtuves inventārs 0 550
2363 ēdināšanas izdevumi 512 690
2390 pārējās preces 223 160

5200 Pamatkapitāla veidošana 2861 6730
5121 datorprogrammas 285 0
5238 datortehnika,cita biroja tehnika 2432 580
5239 pārējie pamatlīdzekļi 144 6150

KOPĀ 49692 63208

Sociālā palīdzība
6200 Sociālie pabalsti naudā,kopā 89472 88667

6259
t.sk. naudas pabalsti ( pēc apcietin., 
māc.līdz.,dokum.kārt.,pārējie) 12581 19040

6259 bēru pabalsti 1210 1000
6259 jaundzimušo pabalsts 9900 9000
6251 pabalsts komun.maksājumiem 427 427
6252 veselības aprūpei 4270 4500
6253 ēdināšana citās skolās 1139 0
6254 ārkārtas situācijās 3738 3000
6255 bāreņi,audžuģimenes 15652 22000
6270 dzīvokļu pabalsti 9960 9000
6260 GMI 29172 20000
6292 transporta izdevumu kompensācija 1423 700

6300 Sociālie pabalsti natūrā, kopā 83967 111451
6322 brīvpusdienas 40419 31800
6322 brīvpusdienas ( valsts 1-3.kl.) 0 41251
6325 malka 3557 2700
6330 sociālo dzīvokļu uzturēšana 15714 15000
6350 GMI 712 700
6360 komunālie pakalpojumi 23565 20000

KOPĀ  :                                                 173439 200118

Mājas aprūpe
1100 Darba samaksa.t.sk.: 15789 19313



1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 3701 4558

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 555 600

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 555 600

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi,inventārs, 
ko neuzskaita 5000. kodā 1973 2000

2322 degviela 1973 2000
6300 Sociālā palīdzība natūrā 871 0

KOPĀ: 22889 26471

Bāriņtiesa
1100 Darba samaksa 16155 16963

1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 3812 4002

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 371 75

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0

1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 90 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 195 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumi 86 75

2200 Pakalpojumi kopā 2242 2941
2219 sakaru pakalpojumi 427 200
2235 kursi,semināri 440 2371
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 143 100
2242 transporta līdzekļu remonts,uzturēšana 547 0
2243 iekārtu,inventāra remonts 62 20
2245 apdrošināšana 95 90
2253 datoru,inf.kab.tehn.apk. 285 60
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 243 100

2300 Krājumi,materiāli,energo resursi, 2756 2095
2311 biroja preces 427 300
2312 inventārs 40 40
2353 iekārtu un aparatūras remonts 25 25
2354 rezerves daļas 130 130
2322 degviela 2134 1600

5200 Pamatkapitāla veidošana 0 800
5231 Transporta līdzekļi 0 0
5238 datortehnika un cita biroja tehnika 0 800

KOPĀ  :                                                 25336 26876

Sociālie asistenti
1100 Darba samaksa 17741 25824
1200 Darba devēja VSAOI 4079 5897
2200 Pakalpojumi kopā 5514 10437

2233 transporta pakalpojumi 5514 8400
2239 pārējie administartīvie pakalpojumi 0 2037

KOPĀ: 27334 42158



ES projekts - nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā

1100 Darba samaksa 2791 0
1200 Darba devēja VSAOI 658 0

KOPĀ: 3449 0

ES projekts - Algotie pagaidu 
sabiedriskie darbi

1100 Darba samaksa 1618 0
6000 Bezdarbnieku ikmēneša atlīdzība 12312 0

KOPĀ: 13930 0
470085 515987KOPĀ



5.5. pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.1
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR
O4.000 Izglītība
04.110 Pirmsskolas bērnu iestādes, t.sk.:

PII " Annele" 
Pašvaldības līdzekļi

1100 Darba samaksa,t.sk. : 276336 332022

1148
prēmijas,nuadas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 63727 78638

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 526 1571

1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 293
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 427

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumu kompensācija 170 450

1229

   
izdevumu kompensācijaz zem 57 
EUR/mēn. 356 401

2200 Pakalpojumi kopā 43190 34256
2219 sakaru pakalpojumi 1283 2501
2221 apkure 9517 13500
2222 ūdens un kanalizācija 1751 2400
2223 elektrenerģija 3558 5600

2226
pārējie iepriekš neuzskaitītie, 
pakalpojumi, konteineru izvešana 356 450

2231 kursi,semināri organizēšana 2062 240
2234 obligātā veselības pārbaude 0 100
2234 veselības pakalpojumi 640 1060
2235 kursi,dalības maksa 245 150
2239 pārējie admin.pakalpojumi 210 0
2240 rem.un iestāžu uztur.pakalpojumi 285 365
2241 remonta pakalpojumi-ēkas 15940 250
2243 iekārtu,inventāra, aparatūras apkalpošana 527 450
2245 apdrošināšana 90 180
2247 deratizācija,dezinfekcija 213 300

2249
pārējie remonta, uzturēšanas 
pakalpojumi,t.sk. deratizācija 4635 5300

2253 datortehnikas, biroja tehnikas apkalpošana 996 300
2264 iekārtu, inventāra īre un noma 0 0
2269 pārējā noma (paklāji) 445 580
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 437 530

Ropažu novada pašvaldība

IZDEVUMI 2015.



2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 57989 14505

2311 biroja preces 854 450
2312 inventārs 2772 200
2322 degviela 2075 2534
2341 medikamendi,ķimikālijas 285 200
2351 remontmateriāli 712 200
2352 saimniecības materiāli 3569 7170
2353 iekārtu,aparatūras apkalpošanas materiāli 608 800
2359 pārējie materiāli 640 800
2361 mīkstais inventārs 2983 0
2362 virtuves inventārs 404 100
2363 ēdināšanas izdevumi 36403 500
2370 mācību līdzekļi 5845 1001
2390 pārējās preces 839 550

2400 Preses izdevumi 177 170
5000 Pamatkapitāla veidošana 6810 0

5238 datortehnika,cita biroja tehn. 2918 0
5121 datorprogrammas 312 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 3580 0

KOPĀ  :                                                 448755 461162
Valsts mērķdotācijas kopā : 56380 39694
t.sk. darba samaksa 44242 30843
darba devēja VSAOI 10437 7276
mācību literatūras iegāde 450 375
mācību līdzekļu iegāde 1251 1200

KOPĀ  :                                                 505135 500856

04.211
Sākumskolas, pamatskolas, vidusskolas, 
t.sk.:

Ropažu vidusskola
Pašvaldības līdzekļi

1100 Darba samaksa 166335 188640

1148
prēmijas.naudas balvas un materiālā 
stimulāšana 0 1500

1210 Darba devēja VSAOI 38427 44147

1220
Darba devēja sociāla rakstura 
pabalsti,kompensācijas ( koplīgums ) 2671 1500

1221 pārējie pabalsti virs  213,43 EUR 147 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 213 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumu kompensācija 1329 0

1229

    
izdevumu kompensācija zem  57 
EUR/mēn. 982 1500

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 29 25

2112
pārējie komandēju un dienestu braucienu 
izdevumi iekšzeme 29 25

2111 dienas nauda-iekšzeme 0 0
2200 Pakalpojumi kopā 50669 54892

2213 interneta pakalpojumi 635 0
2219 sakaru pakalpojumi 5673 6589
2221 apkure 22305 22305



2222 ūdens un kanalizācija 2135 2200
2223 elektroenerģija 7460 6820
2226 konteineri 2343 2000
2229 pārējie komunālie pakalpojumi 0 143
2231 kursi,semināri org. 2768 3840
2233 transporta pakalpojumi 0 150

2234
normatīvos aktos noteiktie darbinieku 
vesel.pakalpoj. 427 0

2234
    

ūdens) 1774 2210
2235 kursi,semināri dalības maksa 608 200
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 712 600
2240 remonta un iestāžu uztur.pak. 250 50
2241 ēku, būvju, telpu remonts 0 6000
2243 iekārtu,inventāra tehn.apkalpošana 439 500
2247 deratizācija,dezinfekcija 285 285
2250 inform.tehnol.pakalp. 50 0
2269 pārējā noma 782 800
2275 līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 0 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 2023 200

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 31830 28954

2311 biroja preces 2546 2500
2312 inventārs 4946 3500
2322 degviela 6873 9448
2341 medikamenti,ķimikālijas 285 150
2350 kārtējā remonta iestāžu materiāli 340 350
2351 remontmateriāli 2135 0
2352 saimnieciskie materiāli 8748 8100
2353 iekārtu,aparatūras apkalpošana 1083 500
2361 mīkstais inventārs 412 100
2363 ēdināšanas izdevumi 854 500
2370 mācību līdzekļi 2496 3096
2390 pārējās preces 1112 710

2400 Preses izdevumi 6252 6500
5000 Pamatkapitāla veidošana 12050 2100

5238 datortehnika 9345 2100
5239 pārējie pamatlīdzekļi 2705 0

KOPĀ  :                                                 308263 326758
Valsts mērķdotācijas (pedagogi un 
asistenti) kopā, t.sk. : 318985 237016
darba samaksa 254606 187431
darba devēja VSAOI 59256 44215
mācību līdzekļu iegāde 2123 2370
mācību literatūras iegāde 3000 3000

2100 Erasmus + programmas projekts 2260 23647
KOPĀ  :                                                 629508 587421

Zaķumuižas pamatskola
Pašvaldības līdzekļi

1100 Darba samaksa,t.sk. : 249463 252333

1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 56617 59524



1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 1426 1810

1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 237 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 212 720

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumu kompensācija 427 490

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 550 600

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 674 100
2112 pārējie iekšzemes komandējumu izdev. 74 100
2121 dienas nauda ārzemes 0 0
2122 pārējie kom.izdev ārzemes 600 0

2200 Pakalpojumi kopā 76463 84641
2213 interneta pakalpojumi 1949 2146
2219 sakaru pakalpojumi 1781 1001
2221 apkure 26555 26885
2222 ūdens un kanalizācija 2647 3247
2223 elektroenerģija 16330 20435
2226 konteineru izvešana 1352 1452

2234

normatīvos aktos noteiktā obligātie 
darbinieku ves.izdev.obligātā veselības 
pārbaude 0 484

2234 veselības pakalpojumi ( Venden) 1698 1364
2235 kursi,semināri dalības maksa 1915 1830
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 1586 590
2241 ēku,telpu remonts 8882 9209
2243 iekārtu,inventāra,tehn.apkalpošana 1251 9108
2247 deratizācija,dezinfekcija 699 843
2253 datoru,inf.tehn.tehniskā apkalpe 555 655
2264 iekārtu,inventāra  noma 1094 143
2269 pārējā noma 819 569
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 7350 4680

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs ,ko neuzskaita 5000.kodā 37479 38873

2311 biroja preces 4884 3204
2312 inventārs 4848 5200
2322 degviela 4768 3121
2341 medikamenti,ķimikālijas 374 569
2351 remontmateriāli 1405 8834
2352 saimnieciskie materiāli 6147 5123
2353 iekārtu,aparatūras apkalpošanas mater. 144 300
2354 rezerves daļas 76 300
2359 pārējie materiāli 160 0
2361 mīkstais inventārs 4454 5295
2362 virtuves inventārs 2414 43
2363 ēdināšanas izdevumi 393 143
2370 mācību līdzekļi 7087 6612
2390 pārējās preces 325 129

2400 Preses izdevumi 569 569
2500 Nodokļu maksājumi ( PVN) 72 72
5000 Pamatkapitāla veidošana 5282 2500

5231 transporta līdzekļi 2573 0



5238 datortehnika 925 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 1784 2500

KOPĀ  :                                                 428045 440422    
t.sk.: 233804 167543
darba samaksa 185666 131895
darba devēja VSAOI 43582 31113
mācību līdzekļu iegāde 501 828
mācību literatūras  iegāde 4055 3707

2100
Erasmus + programmas ES projekts 
mācību mobilitāte skolu sektorā 2000 8960

KOPĀ  :                                                 663849 616925

Skolēnu pārvadāšana, transporta 
izdevumu kompensācija

1100 Darba samaksa 46689 46689

1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 11014 11049

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 
kompensācijas 171 720

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 147
1227 nelaimes gadījumu apdrošināšana 0 360
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 171 213

2200 Pakalpojumi kopā 9682 12000
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 226 600
2242 transporta līdzekļu remonts 5337 8000
2243 iek.,inventāra remonts,tehn.apkalpošana 143 100
2245 transporta līdzekļu apdrošināšana 2562 2050
2247 deratizācija,dezinfekcija 0 50
2249

    
pakalpojumi 72 0

2260 īre un noma 143 100
2275 līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 60 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 1139 1100

2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 500. kodā 44197 41215

2312 inventārs 285 0
2322 degviela 35572 32000
2350 kārtējie remonta un iest. Uztur. Mater. 143 0
2351 remontmateriāli 154 0
2352 saimnieciskie materiāli 214 200
2354 rezerves daļas 7829 9015

2500 Nodokļu maksājumi (PVN) 135 0
5000 Pamatkapitāla izveidošana 0 0

5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 0
6000 Sociālie pabalsti naudā un natūrā 11383 8500

6292 transporta izdevumu kompensācija 11383 8500
KOPĀ  :                                                 123271 120173

04.421 Mūzikas un mākslas skola
Pašvaldības līdzekļi

1100 Darba samaksa,t.sk.: 82300 87358



1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 300

1210 Darba devēja VSAOI 19415 20608

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 1708 1875

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumu kompensācija 285 375

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 EUR 
/mēn. 1423 1500

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 1315 1200
2111 dienas nauda -iekšzemē 498 350

2112
pārējie komandējumu un dienesta 
braucienu izdevumi - iekšzemē 727 550

2121 dienas nauda-ārzemes 60 150

2122
pārējie komandējumu un dienesta 
braucienu izdevumi - ārzemes 30 150

2200 Pakalpojumi kopā 23783 26889
2219 sakaru pakalpojumi 2846 2100
2221 apkure 4269 4269
2222 ūdens un kanalizācija 392 500
2223 elektroenerģija 3457 4300
2226 konteineru izvešana 456 500
2231 kursu,semināru organizēšana 854 730
2233 transporta pakalpojumi 740 1000
2234 obligātā veselības pārbaude 285 800
2234 veselības pakalpojumi ( venden) 854 339
2235 kursi,semināri dalības maksa 640 640
2239 pārējie administrat. Izdevumi 643 780
2241 ēku,telpu, būvju remonts 30 0
2243 iekārtu,inventāra,aparatūras remonts 2702 2702
2245 apdrošināšana 280 280
2253 datoru,tehniskā apkalpošana 889 1000
2261 telpu īre, noma 676 420
2264 iekārtu,inventāra noma 427 480
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 3343 6049

2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs,ko neuzskaita 5000.kodā 17703 21014

2311 biroja preces 776 1920
2312 inventārs 694 978
2322 degviela 6147 6082
2341 medikamenti,ķimikālijas 107 100
2350 kārtējā remonta un iest.uztur.materiāli 1251 1250
2351 remonta materiāli 1584 2000
2352 saimnieciskie materiāli 1523 1523
2353 iekārtu,aparatūras remonta apkalpoš. 1352 1400
2363 ēdināšanas izdevumi 996 2500
2370 mācību līdzekļi 2561 2261
2390 pārējās preces 712 1000

2400 Preses izdevumi 498 550
2500 Nodokļu maksājumi 427 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 4999 4450

5121 datorprogrammas 882 1230
5238 datortehnika,cita biroja tehnika 763 1200
5239 pārējie pamatlīdzekļi 3354 2020



KOPĀ  :                                                 152148 163944
Valsts mērķdotācijas kopā, t.sk. : 72538 74817
darba samaksa 59213 60536
darba devēja VSAOI 13325 14281

KOPĀ  :                                                 224686 238761

04.423
Pārējie interešu izglītības pasākumi, 
t.sk.:
Pašvaldības līdzekļi 

1100 Darba samaksa 40973 51436
1210 Darba devēja VSAOI 9525 12030

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 711 370

1221 atvaļinājuma pabalsts25% 0 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegāde 0 0

1229
transporta līdzekļu eksluatācijas izdevumu 
kompensācija zem 57 EUR/mēn. 711 370

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 414 414
2200 Pakalpojumi kopā 5138 10745

2231 kursu,sem.organiz. 2134 2425
2233 transporta pakalpojumi 0 2600
2234 obligātā veselības pārbaude 72 20
2269 pārējā noma 0 0
2271 operatīvās darb.izdev. 0 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 2932 5700

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 13344 10757

2311 biroja preces 41 50
2312 inventārs 747 860
2322 degviela 11532 6777
2361 mīkstais inventārs 881 2970
2363 ēdināšanas izdevumi 0 0
2390 pārējās preces 143 100

5200 Pamatkapitāla veidošana 400 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 400 0

KOPĀ  :                                                 70505 85752
Valsts mērķdotācijas kopā, t.sk. : 23548 16366
 Ropažu vidusskola: 14797 9982
darba samaksa 12001 8077
darba devēja VSAOI 2796 1905
 Zaķumuižas pamatskola 8751 6384
darba samaksa 7146 5165
darba devēja VSAOI 1605 1219

KOPĀ  :                                                 94053 102118
2240502 2166254IZDEVUMI PAMATBUDŽETĀ KOPĀ





5.4. pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.0
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR
O8.000 Atpūta, kultūra un reliģija,t.sk. :

Kultūra, t.sk.:
Ropažu bibliotēka

1100 Darba samaksa,t.sk.: 31560 31805

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 7503 7503

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 787 150

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pāejie pabalsti virs 213,43 EUR 190 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 426 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 0 0

1229
transporta līdzekļu ekpluatācijas izdevumu 
kompensācija zem 57 EUR/mēn. 171 150

2200 Pakalpojumi kopā 3699 4125
2213 interneta pakalpojumi 363 365
2219 sakaru pakalpojumi 327 400
2223 elektroenerģijas izdevumi 206 210
2234 veselības pakalpojumi (Venden) 114 150
2235 kursi,semināri dalības maksa 112 350
2239 pārējie iestādes administratīvie izdevumi 71 350
2240 remonta un iest.uztur.pakalp. 276 200
2241 ēku,būvju,telpu remonts 0 50
2243 iekāru,inventāra,aparatūras apkalpošana 1612 300
2245 apdrošināšana 14 0
2253 inf.kab.tehniskā apkalpošana 119 200
2264 inventāra ,iekārtu noma ( Venden) 29 900
2279 pārējie neuzskaitītie palkalpojumi 456 650

2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs,ko neuzskaita 5000.kodā 2741 2150

2311 biroja preces 405 450
2312 inventārs 1445 550
2322 degviela 483 700
2350 kārtējā remonta un iestāžu uztur.mat. 45 0
2352 saimnieciskie materiāli 241 300
2363 ēdināšanas izdevumi 122 150

2400
Preses izdevumi ( Ropaži, Tumšupe, 
Silakrogs) 3415 3500

5000 Pamatkapitāla veidošana 4903 6625

Ropažu novada pašvaldība

IZDEVUMI 2015. gads



5233
bibliotēku fonds( Ropaži, Tumšupe, 
Silakrogs) 3795 4000

5238 datortehnika 1108 1425
5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 1200

KOPĀ  :                                                 54608 55858

Zaķumuiža bibliotēka
1100 Darba samaksa,t.sk.: 16864 16548

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 3979 3904

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 415 0

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 72 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 215 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 0 0

1229
transporta līdzekļu ekpluatācijas izdevumu 
kompensācija zem 57 EUR/mēn. 128 0

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0 0

2112
pārējie komand.un dienesta braucienu 
izdevumi 0 0

2200 Pakalpojumi kopā 11184 8628
2213 interneta pakalpojumi 449 365
2219 sakaru pakalpojumi 214 210
2220 komunālie pakalpoj. 485 485
2221 apkure 7261 5000
2222 ūdens un kanalizācija 143 50
2223 elektrība 1067 1115

2226 pārējie pakalpojumi, konteineru izvešana 43 30
2234 veselības pakalpojumi ( Venden) 256 150

2234

   
obligātieves.izd.obligātā veselības 
pārbaude 29 0

2235 kursi,semināri dalības maksa 143 100
2243 iekārtu un inv. Remonts,tehn.apk. 225 200
2253 iekārtu un inventāra remonts 420 350
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 214 383
2269 pārējānoma paklāji 50 30
2264 iekārtu,inventāra noma ( Venden) 185 160

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 1937 1350

2311 biroja preces 356 150
2312 inventārs 1380 700
2322 degviela 0 300
2350 kārt.rem.un uztur. Mater. 50 50
2353 iekārtu un inventāra remonts 22 0
2352 saimnieciskie materiāli 129 150

2400 Preses izdevumi 1165 1165
5000 Pamatkapitāla veidošana 2377 3500

5233 bibliotēku fonds 2087 2700
5239 pārējie pamatlīdzekļi 290 800

KOPĀ  :                                                 37921 35095



Kākciema bibliotēka
1100 Darba samaksa,t.sk: 4095 4200

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 965 991

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 0 0

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
2200 Pakalpojumi, kopā 2265 1229

2219 sakaru pakalpojumi 128 128
2221 izdevumi par apkuri 200 121
2223 elektroenerģija 1463 680
2229 pārējie komumālie pakalpojumi 273 300
2234 obligātā veselības pārbaude 22 0
2235 kursi,semināri dalības maksa 0 0
2253 datoru,inform.kab.tehn.apkope 143 0
2245 apdrošināšana ( Telpai) 36 0

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi,inventārs, 
ko neuzskaita  5000 . kodā 1074 563

2311 biroja preces 100 23
2312 inventārs 918 500
2322 degviela 13 0
2352 saimnieciskie materiāli 43 40

2400 Preses izdevumi 996 820
5000 Pamatkapitāla veidošana 1304 1500

5238 datortehnika,cita biroja tehnika 0 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 0
5233 bibliotēku fonds 1304 1500

KOPĀ  :                                                 10699 9303
BIBLIOTĒKAS KOPĀ 103228 100256

Kori
1100 Darba samaksa 8406 10012
1210 Darba devēja VSAOI 1987 2362
2200 Pakalpojumi kopā 744 600

2233 transporta pakalpojumi 0 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 744 600

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 7504 6724

2312 inventārs 205 0
2322 degviela 1157 3000
2361 mīkstais inventārs 5380 3724
2363 ēdināšanas izdevumi 484 0
2390 pārējās preces 278 0

KOPĀ: 18641 19698

Folkloras kopa -Oglīte
1100 Darba samaksa 7470 5676
1210 Darba devēja VSAOI 1763 1339
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 100 0
2200 Pakalpojumi kopā 623 500

2233 transporta pakalpojumi 293 200
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 330 300



2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 2383 2090

2322 degviela 1412 1400
2312 inventārs 400 200
2361 mīkstais inventārs 185 200
2363 ēdināšanas izdevumi 128 150
2390 pārējās preces 258 140

KOPĀ: 12339 9605

Kulturmantojuma saglabāšana un 
uzturēšana ( muzejs)

1100 Darba samaksa 4673 5000

1148
prēmijas,naudas balvaun materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 1074 1180

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 0 0

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 262 0
2200 Pakalpojumi kopā 1509 3050

2233 transporta pakalpojumi 189 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 1320 3050

2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs , ko neuzskaita 5000. kodā 5064 3948

2312 inventārs 1904 3248
2322 degviela 435 700
2352 saimnieciskie materiāli 25 0
2361 mīkstais inventārs 1793 0
2363 ēdināšanas izdevumi 110 0
2390 pārējās preces 797 0

5200 Pamatlīdzekļu veidošana 1650 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 1650 0

KOPĀ: 14232 13178

Pieaugušo izglītība
1100 Darba samaksa 14168 13689
1210 Darba devēja VSAOI 3348 3230
2200 Pakalpojumi kopā 3229 1595

2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 3229 1595

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 5337 4900

2312 inventārs 319 1150
2322 degviela 1423 1400
2361 mīkstais inventārs 3381 2350
2390 pārējās preces 214 0

KOPĀ: 26082 23414
Valsts mēŗkdotācija tautas mākslas 
kolektīvi kopā,t.sk.: 2017 2017

darba samaksa 1643 1632
darba devēja VSAOI 374 385

KOPĀ: 28099 25431

Ropažu kultūras un izglītības centrs



1100 Darba samaksa,t.sk.: 76364 66801

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 17865 15758

1220
darba devēja socilā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 358 0

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumu kompensācija 0 0

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 358 0

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 156 0
2200 Pakalpojumi kopā 50049 89348

2219 sakaru pakalpojumi 1077 1001
2213 internets 0 0
2220 izdev.par komun pak. 530 0
2221 apkure 8545 10254
2222 ūdens un kanalizācija 1995 2500
2223 elektroenerģija 9336 9800
2226 pārējie pakalpojumi, konteineru izvešana 759 835
2233 transporta pakalpojumi 320 1150
2234 obligātā veselības pārbaude 22 0

2234
norm aktos noteiktie darbin.ves.izdevumi ( 
venden) 285 300

2235 kursi,semināri dalības maksa 177 0
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 114 0
2241 ēku,būvju,telpu remonts 945 0
2243 iekārtu,inventāra tehn.apkope 1560 4900
2246 ēku,telpu,būvju uzturēšana 0 0
2253 datoru,iek.apkalpošana 570 570
2262 transporta līdzekļu noma 1398 1398
2264 iekārtu,inventāra,aparatūras noma 704 3250
2269 pārējā noma ( paklāji) 348 690
2271 opertīvās darb.izdev. 5712 6700
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 15652 46000

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 21537 22487

2311 biroja preces 2096 1500
2312 inventārs 1704 0
2322 degviela 4232 4783
2341 medikamenti,ķimikālijas 0 35
2350 kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 738 750
2351 remontmateriāli 198 500
2352 saimnieciskie materiāli 3144 3145
2353 iekārtu.aparatūras remontmateriāli 46 2600
2361 mīkstais inventārs 680 700
2363 ēdināšanas izdevumi 3921 3900
2390 pārējās preces 4778 4574

2400 Preses izdevumi 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 812 0

5238 datortehnika 492 0
5121 datorprogrammas 320 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 0



KOPĀ  :                                                 167141 194394

Zaķumuižas klubs
1100 Darba samaksa,t.sk.: 5230 4975

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 1234 1174

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 0 0

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
2200 Pakalpojumi kopā 13489 10211

2221 apkure 7477 4800
2222 ūdens un kanalizācija 293 170
2223 elektroenerģija 1139 800
2226 pārējie pakalpojumi, konteineru izvešana 343 200
2233 transporta pakalpojumi 243 400

2234
normatīvos aktos noteiktie 
darbin.vesel.izdevumi 0 42

2241 ēku, būvju,telpu remonts 0 0
2243 iekārtu un nventāra remonts, apkalp. 125 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 3869 3799

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 1535 1920

2312 inventārs 310 285
2322 degviela 100 0
2350 kārtējā remonta un iestāžu uztur, mater. 0 285
2351 remontmateriāli 0 150
2352 saimnieciskie materiāli 0 200
2363 ēdināšanas izdevumi 340 500
2390 pārējās preces 785 500

KOPĀ: 21488 18280
KULTŪRA KOPĀ: 261940 280586

Reliģiskās organizācijas
2200 Pakalpojumi kopā 5000 0

2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 5000 0
KOPĀ: 5000 0

Sports,t.sk.:
Ropažu sporta centrs

1100 Darba samaksa,t.sk.: 42361 46870

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 9897 11060

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 663 725

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 135

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes izdevumu kompensācija 165 90

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 498 500

2100 Komandējumi, dienesta braucieni 0 0



2200 Pakalpojumi kopā 37787 36027
2219 sakaru pakalpojumi 320 247
2221 apkure 6882 6790
2223 elektroenerģija 5461 5730
2231 semināru,pasākumu organ. 12287 12500
2233 transporta pakalpojumi 20 0

2234

normatīvos aktos noteiktie obligātie 
darbinieku ves.izdev.,obligātā veselības 
pārbaude 72 30

2235 kursi,semināri dalības maksa 57 60
2240

    
pakalpojumi 1140 700

2241 ēku,telpu,būvju remonts 1470 2500
2243 iekārtu,inventāra,aparatūras apkalpošana 2880 1700
2245 apdrošināšana OCTA 29 30
2246 ceļu,ielu,pagalmu uzturēšana 135 0
2250 inform.tehnol.autoruzraudzība 72 0
2251 autoruzraudzība 0 240
2253 datoru,aparatūras apkope 293 0
2264 iekārtu un inventāra noma 30 0
2269 pārējā noma ( paklāji ) 641 600
2271 operatīvās darb.izdevumi 2340 2400
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 3658 2500

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 8666 8518

2311 biroja preces 165 100
2312 inventārs 1310 3300
2322 degviela 2420 2138
2341 medikamenti,ķimikālijas 128 80
2350 kārtējā remonta in iestāžu uztur.mater. 0 0
2351 remontmateriāli 127 400
2352 saimnieciskie materiāli 1208 1000
2353 iekārtu,aparatūras remontmateriāli 1127 300
2354 rezerves daļas 128 100
2363 ēdināšanas izdevumi 392 0
2390 pārējās preces 531 0
2361 mīkstais inventārs 1130 1100

5000 Pamatkapitāla veidošana 992 2500
5121 datorprogrammas 317 0
5238 datortehnika un cita biroja tehnika 675 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 2500

KOPĀ: 100366 105700

Zaķumuižas sporta zāle
1100 Darba samaksa,t.sk.: 22971 25755

1148
prēmijas,naudas balvas un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 5421 6075

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 244 330

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 27
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 213

1228
redzes korekcijas un briļļu iegādes 
izdevumu kompensācija 244 90



2200 Pakalpojumi kopā 17122 16080
2219 sakaru pakalpojumi 157 150
2221 apkure 6272 5310
2222 ūdens un kanalizācija 2048 2050
2223 elektroenerģija 4335 4550
2226 pārējie pakalpojumi,konteineru izvešana 143 80
2231 kursu organizēšana 77 0
2234 obligātā veselības pārbaude 43 0
2241 ēku,telpu remonts 0 1750
2243 iekārtu,inventāra,aparatūras apkalpošana 1335 1350
2250 inform.tehnoloģiju apkalpošana 36 0
2251 autoruzraudzība 0 200
2264 iekārtu un inventāra noma 30 0
2269 pārējā noma (paklāji) 640 640
2271 operatīvās darb.izdevumi 356 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 1650 0

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 3133 2990

2311 biroja preces 72 70
2312 inventārs 887 730
2322 degviela 72 40
2341 medikamenti,ķimikālijas 72 70
2351 remontmateriāli 0 200
2352 saimnieciskie materiāli 1113 1100
2353 iekārtu,aparatūras uzturēšanas materiāli 703 600
2354 rezerves daļas 214 180

5000 Pamatkapitāla veidošana 726 300
5239 pārējie pamatlīdzekļi 726 300

KOPĀ: 49617 51530

Volejbols ( nometne )
1100 Darba samaksa 0 400
1200 Darba devēja VSAOI 0 100
2100 Komandējumi ,dienesta braucieni 144 50

2111 dienas nauda iekšzeme 72 0
2112 pārējie komandējuma izdevumi-iekšzeme 72 50

2200 Pakalpojumi kopā 1026 900
2231 semināri,pasākumu organizēšana 513 300
2260 īre un noma 323 0
2271 operatīvās darb.izdev. 190 600

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 1253 900

2322 degviela 526 300
2361 mīkstais izventārs 200 0
2363 ēdināšanas izdevumi 527 600

KOPĀ: 2423 2350
SPORTS KOPĀ: 152406 159580

522574 540422KOPĀ



5.3. pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.1
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR

O7.000
Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana,t.sk. :

O7.300
Dzīvokļu un komunālā saimniecība ( 
tautsaimniecība )

1100 Darba samaksa,t.sk.: 19190 19144

1148
prēmijas, naudas balva un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 4529 4516

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensijas ( koplīgums ) 86 530

1221 atvaļinājuma pabalsts 50 % 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 147
1227 nelaimes gadījumu apdrošināšana 0 80
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 213

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 86 90

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 414 500
2200 Pakalpojumi kopā 134443 93614

2219 sakaru pakalpojumi 242 101
2221 apkure 1315 1000
2220 citi komunālie pakalpojumi 1135 1000
2222 ūdens un kanalizācija 185 300
2223 elektrenerģija 427 410

2226
pārējie iepriekš neuzskaitītie, 
pakalpojumi, konteineru izvešana 35 250

2229 pārējie komunālie pakalpojumi 373 1000
2232 ekspertu pak.-audits 23 0
2233 transporta pakalpojumi 50 0
2235 kursu dal.maksa 100 50
2236 bankas pakalpojumi 1257 1500
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 17733 17510
2240 remonta un iest.uzt.pakalpojumi 23915 10000
2241 ēku, telpu remonts 23801 23000
2242 transporta līdzekļu remonts 184 1000
2243 iekārtu,inventāra,aparatūras apkalpošana 2687 1000
2244 pagalmu uzturēšana 5625 2500
2245 apdošināšana 711 59
2246 ceļu un ielu kārtējais remonts 3483 10000
2249 pārējie remonta, uzturēšanas pakalpojumi 43 3000
2253 datortehnikas, biroja tehnikas apkalpošana 72 0
2260 noma 106 100

Ropažu novada pašvaldība

IZDEVUMI 2015. gads



2263 zemes noma 136 134
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 38000 8000
2283 kredītu apkalpošanas izdevumi VK 12805 11700

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 20185 15766

2311 biroja preces 272 350
2312 inventārs 3428 3500
2322 degviela 3415 2540
2350 kārtējā remonta un uztur.mater. 7609 2000
2351 remontmateriāli 1712 1500
2352 saimniecības materiāli 543 576
2354 rezerves daļas 1423 500
2363 ēdināšanas izdevumi 837 800
2390 pārējās preces 946 4000

2500 Nodokļu maksājumi ( PVN+NĪN) 44958 20200
2512 PVN 44763 20000
2519 NĪN ( Lācplēša iela 24 ) 195 200

5000 Pamatkapitāla veidošana 851 10000
5239 pārējie pamatlīdzekļi 851 2000
5231 transporta līdzekļi 0 3000
5110 attīstības pasākumi un programmas 0 5000
5250 kapitālais remonts,rekonstrukcija 0 0

KOPĀ  :                                                 224656 164270

Investīcijas 1838869 2024786
2200 Pakalpojumi kopā,t.sk.: 19943 9500

2279

līdzdalība iedzīvotāju grupai "Aktīvie 
vecāki " projketā "āra trenažieru un ielu 
vingrošanai paredzēta'trenažieru 
uzstādīšana Tumšupes ciema teritorijā " 1167 0

2279

līdzdalība iedzīvotāju grupai "lustīgā 
Garaušu saime " projektā - Ropažu novada 
bērnu deju kolektīva "Garauši tērpu 
materiālu iegāde " 298 0

2279

līdzdalība biedrības "Lustīgs un kustīgs " 
ELFLA projektā- deju kolektīva Cielava 
materiāli tehniskās bāzes nodrošinājums ( 
tautas tērpi) 687 0

2279

      
projektā-augļu un dārzeņu pārstrādes 
iekārtu komplektu iegāde pakalpojumu 
sniegšanai 357 0

2279

līdzdalība biedrības "Cits Silakrogs" ES 
projektā -rotaļu komplekss bērniem no 2-8 
gadiem pie mājas Liedagi 699 0

2279

līdzdalība biedrības "Cits Silakrogs " ES 
projektā - rotaļu laukums bērniem no 1-4 
gadiem pie mājas Priedes 5 699 0

2279
līdzdalība mazo projektu konkursam - 
biedrība 'Ropažu partnerība " 3096 0

2279

līdzdalība biedrības  sporta klubs "Brīze " 
ES projektā - atbalsts vietējās teritorijas 
iedzīvotāju aktivitātēm un iniciatīvām 413 0



2279

darba aizsardzības pakalpojumu- 
organizatoriskās struktūras un sistēmas 
izveidošana un uzturēšana visās 
pašvaldības iestādēs 5048 4500

2245 pāsvaldības ēku apdrošināšana 0 5000

2239
pašvaldības IT infrastuktūras uzlabošana - 
interneta pieslēgums Metro RNP 7479 0

5000 Pamatkapitāla veidošana kopā,t.sk.: 1818926 2015286

2279
pamatkapitāla palielināšana SIA Vilkme 
siltināšanas projketu realizācijai 22000 0

5250
Būvprojekta izstrāde Ropažu vidusskolas 
rekonstrukcijas darbiem 34149 81070

5250
Multif.centra Muceniekos Veikals nr.2 
projekta aktualizācija 0 2000

5250 Ropažu stadiona un tribīņu tehn projekts 0 15000
5250 Mucenieki-Silakroga ceļa projekts 0 2000

5250
PII Annele paplašināšanas tehniskais 
projekts 40460 0

5250
Zaķumuižas pamatskolas rekonstrukcijas 
darbu tehniskā projekta ekspertīze 4479 0

5250

Zaķumuižas pamatskolas (kluba ) iekšējo 
tīklu vienkāršotas renovācijas tehniskās 
dokumnetācijas izstrāde 4600 0

5250

Zaķumuižas kluba  siltināšanas ES 
projekta dokumentācijas izstrāde un 
projekts 5555 0

2240

Ropažu vidusskolas remonts( 
ugunsdrošības 
siganaliz.,elektrība,ēdnīca,uml.) 27000 0

2240
Ropažu vidusskolas ventilācijas sistēmas 
remonts 4000 0

2279
poligometrijas un nivelēšanas tīklu 
apsekošana 8537 0

5250
Zaķumuižas pamatskolas bērnu dārza 
rekonstrukcijas būvdarbi 730000 470391

5250 Zaķumuižas kultūras nama rekonstrukcija 74702 0

5250

Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšanai Zaķumuižas 
kultūras namā 0 105733

5250 PII Annele rekonstrukcija 587000 1205456

5239

Ropažu mūzikas -mākslas skolas ES 
projekts par muzikāli tehniskā aprīkojuma 
iegādi 4268 0

5239
ES projekts- Lielo meiteņu mazie 
vaļasprieki 360 0

5239
ES projekts- Bērnu rotaļu un atpūtas 
stūrītis bibliotēkā 1345 0

5218
iekšpagalmu sakārtošana -taciņu,soliņu un 
atkritumu urnu uzstādīšana novada ciemos 27267 12000

5250
Dzīvojamās mājas Augšciemi jumta 
nomaiņa 0 9000



5250
dzīvojamās mājas Augšciemi šūnīšu 
izveide 0 6000

5250 StacijasAugšciems  jumta remonts 0 6000

5250
Stacijas Augšciems uzgaidāmās telpas 
remonts,pārbūve 0 4000

5250
sociālās mājas Zītari 5 pagraba siltināšana 
un logu aiļu apdare 0 30000

5217 zemes iegāde Pilskalni 0 5000

5218
gājēju taciņa Ropažu parkā no Ropažu 
vidusskolas līdz āra klasei 3422 0

5218 gājēju taciņa Ropažos Centra iela - Rubīni 0 1980

5218 gājēju taciņa Centra iela -Granīti Ropažos 0 7120

5218
gājēju taciņa Zaķumuižā no kultūras nama  
uz skolu ( bruģis) 0 8500

5218
nojumes un soliņu izvietošana tirgošanās 
laukumā Ropažos 1903 0

2241
kapu vārtu stabu remonts un zvana torņa 
izbūve 4269 0

5218 pieturvietu izveide un sakārtošana 8537 5000

2241 KIC grīdas parketa slīpēšana mazajā zālē 3557 0

5250

Grīdas seguma nomaiņa, zāles sienu , 
griestu ,apkures remonts Zaķumuižas 
klubā 36477 0

2241 Zaķumuižas sporta zāles grīdas lakošana 4403 0
2241 Ropažu sporta zāles grīdas remonts 2000 0
5250 sociālā centra Dzīpari jumta remonts 17272 0

5250
Kākciema multifunkcionālā centra telpu 
remonts 19000 0

2241 MMS-1 dzīvokļa remonts klases izveidei 14229 0

5250 ēkas Stārasti darbnīcu daļas jumta remonts 11246 0

5239

ELFLA projekts- Sociālo pakalpojumu 
pieejamība Ropažu novada pašvaldības 
Multifunkcionālos centors 0 4773

5250

ES projekts - veselības pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana Zaķumuižas 
doktorātā 9126 9126

5239
ES projekts -skrejceļa iegāde Zaķumuižas 
trenažieru zālei 2770 2770

5239
ES projekts - sporta un kultūras pārraižu 
vērošanas nodrošināšana Ropažu novadā 2580 2367

5238
ES projekts - Aerobikas -deju zāles skaņas 
iekārtu komplekta iegāde un uzstādīšana 2590 0

5239

      
izveidošana Ropažu parkā- trenažieri 
katram 9813 0



2279

Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūras projektu konkursā "Atbalsts 
jauniešu centru darbības nodrošināšanai 
pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās 
mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem " 
Izzini,Iedvesmojies,Iesaisties 4525 0

5239
IZM projekts - Sporta inventāra iegāde 
vispārējās izglītības iestādēs 11337 0

2279 ES projekts - "Attīstam novadus " 1500 0
2279 KM ES projekts Vides dejas 2014. 67633 0

5239

LAD -dzesētavu iegāde Āfrikas cūku mēra 
un Klasiskā cūku mēra ierobežošanas 
pasākumam 5015 0

5218 Skeitparks Zaķumuižā/Ropažos 0 10000

5218
Bērnu aktīvās atpūtas laukums 
Tumšupē/Ropažos 0 10000

Labiekārtošana,kapu uzturēšana
1100 Darba samaksa 18569 15574

1148
prēmijas, naudas balva un materiālā 
stimulēšana (koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 4380 3674

1220
Darba devēja sociālā rakstura 
pabalsti,kompensācijas ( koplīgums ) 0 360

1221 atvaļinājuma pabalsts 50 % 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 147
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 213

2200 Pakalpojumi kopā 57251 78863
2219 sakaru pakalpojumi 156 65
2223 elektroenerģija 72 15
2226 konteineru izvešana 9270 8500
2233 transporta pakalpojumi 0 900
2234 obligātā veselības pārbaude 22 0
2242 transporta līdzekļu uzturēšana, remonts 352 1352
2243 iekārtu,inventāra tehn.apkalpošana 135 980
2244 pagalmu un ielu uzturēšanas izdevumi 689 25000
2245 apdrošināšana 83 51
2246 zāles pļaušana 44228 41000
2260 īre un noma 1280 1000
2269 pārējā  noma 126 0
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 838 0

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 16194 15030

2312 inventārs 320 80
2322 degviela 3208 3900
2350 kārtējā remonta un iest.uztur.mater. 6768 6750
2352 saimniecības materiāli 1151 900
2353 iekārtu,aparatūras rem.mater. 204 0
2354 rezerves daļas 1081 0
2359 pārējie  materiāli 2200 2200
2361 mīkstais inventārs 30 0
2363 ēdināšanas izdevumi 132 300
2390 pārējās preces 1100 900

5200 Pamatkapitāla veidošana 925 8200



5238 datortehnika un cita biroja tehnika 0 700
5239 pārējie pamatlīdzekļi 925 7500

KOPĀ  :                                                 97319 121701

Ielu apsaimniekošana (apgaismošana)
2200 Pakalpojumi kopā 48579 52000

2223 elektroenerģija 43964 47500
2243 iekārtu,tehn.apkalpoš. 1569 1500
2260 īre un noma 200 0
2240 remonta un iest.uzt.pakalpojumi 2846 3000

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs ,ko neuzskaita 5000.kodā 2458 3500

2351 remontmateriāli 2458 3500
5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 17955 8000

KOPĀ  :                                                 68992 63500
2229836 2374257IZDEVUMI PAMATBUDŽETĀ KOPĀ



5.2. pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.1
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR

03.000
Sabiedriskā kārtība un drošība, 
t.sk.:
Aizsardzība (sargi)

1100 Darba samaksa,t.sk.: 24101 24000

1148
prēmijas, naudas balvas un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 5710 5662

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 
kompensācijas ( koplīgums ) 288 90

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 75 0
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 213 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 0 90

2200 Pakalpojumi kopā 285 250
2219 sakaru pakalpojumi 285 250

2234
noramatīvos aktos noteiktie darbinieku 
ves.izdev. 0 0

2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs,ko neuzskaita 5000.kodā 0 50

2312 inventārs 0 50
KOPĀ  :                                                 30384 30052

Sabiedriskā kārtība ( ugunsdrošība un 
vetārsts)

1100 Darba samaksa,t.sk.: 22900 26000

1148
prēmijas, naudas balvas un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 5403 6168

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas (koplīgums ) 662 1000

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 147
1227 nelaimes gadījumu  apdrošināšana 256 240
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 0 213

1229
transporta līdzekļu ekspluatācijas 
izdevumu kompensācija 406 400

2200 Pakalpojumi kopā 5247 4839
2219 sakaru pakalpojumi 377 139

IZDEVUMI 2015. gads

Ropažu novada pašvaldība



2234

normatīvos aktos noteiktie 
darbin.ves.pakalp. (obligātā veselības 
pārbaude) 43 0

2235 kursi,semināri dalības maksa 356 100
2242 transportlīdzekļa uzturēšana,remonts 120 200
2243 iekārtu un inventāra remonts 214 100
2245 apdrošināšana OCTA 86 100

2249
pārējie remonta un uzturēšanas 
pakalpojumi,t.sk.deratizācija 43 0

2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 4008 4200

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 4128 3174

2312 inventārs 427 200
2322 degviela 2846 2424
2352 saimnieciskie materiāli 243 150
2354 rezerves daļas 427 400
2361 mīkstais inventārs 135 0
2390 pārējās preces 50 0

5200 Pamatkapitāla veidošana 712 700
5218 tehnoloģiskās iekārtas 712 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 700

KOPĀ  :                                                 39052 41881

Pašvaldības policija
1100 Darba samaksa,t.sk.: 98886 94837

1148
prēmijas, naudas balvas un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1200 Darba devēja VSAOI 23327 23327

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, 
kompensācijas (koplīgums ) 2007 3790

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie  pabalsti virs 213,43 EUR 170 0
1225 uzturdevas kompensācija 0 3240
1227 nelaimes gadījumu apdrošināšana 1211 400
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 426 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 0 0

1229
autotransporta  ekspluatācijas izdevumu 
kompensācija zem 57 EUR/mēn. 200 150

2200 Pakalpojumi kopā 14435 17042
2219 sakaru pakalpojumi 1861 1500
2221 apkure 1840 2400
2222 ūdens un kanalizācija 356 350
2223 elektroenerģija 2420 2220
2226 komteineru izvešana 130 120

2234

Normatīvos aktos noteiktie 
darbin.vesel.izdev.( obligātā veselības 
pārbaude ) 43 50

2235 kursi,semināri dalības maksa 285 2285
2242 transportlīdzekļu uzturēšana, remonts 630 800
2243 iekārtu,inventāra,aparatūras remonts 688 500
2245 apdrošināšana OCTA+ Kasko 777 1100
2253 datoru,iek.apkalpošana 114 0
2260 īre un noma 104 100



2262 transporta noma 4207 4867
2269 pārējā noma 257 250
2279 pārējie neuzskaitītie pakalpojumi 723 500

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000.kodā 12794 12537

2311 biroja preces 854 500
2312 inventārs 231 700
2322 degviela 7369 5987
2341 medikamenti,ķimikālijas 100 50
2350 kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 486 200
2351 remontmateriāli 0 200
2352 saimnieciskie materiāli 432 500
2353 iekārtu.aparatūras remontmateriāli 214 200
2354 rezerves daļas 1427 500
2361 mīkstais inventārs 1423 3500
2390 pārējās preces 258 200

2500 Nodokļu maksājumi ( PVN) 22 22
5000 Pamatkapitāla veidošana 1257 200

5121 datorprogrammas 166 200
5238 datortehnika,cita biroja tehnika 600 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 491 0

KOPĀ  :                                                 152728 151755
222164 223688KOPĀ







5.1.pielikums

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.0
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR
01.100. Vispārējie valdības dienesti

Izpildvara, t.sk. dzimtsaraksts, būvvalde
1100 Darba samaksa,t.sk. 267215 272462

1148
prēmijas,naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 63036 64500

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas (koplīgums ) 4082 4264

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 427 0
1221 pārējie pabalsti virs 213,43 EUR 0 441
1221 pabalsts, ja bērns invalīds līdz 18 gadiem 524 524
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 427 639

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 427 360

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 2277 2300

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 72 100

2112
iekšzemes pārējie komandējumu, dienesta 
braucienu  izdevumi 72 100

2200 Pakalpojumi, kopā 42295 41138
2213 interneta pakalpojumi 2561 5286
2219 sakaru pakalpojumi 3985 3179
2221 apkure 4270 3500
2222 ūdens un kanalizācija 427 450
2223 elektroenerģija 4980 5023
2226 pārējie- konteineru izvešana 313 300
2235 kursi,semināri dalības maksa 2135 1500
2232

  
pakalpojumi 2846 3000

2233 transporta pakalpojumi 5 0
2234 veselības ( Venden) pakalpojumi 850 850
2239 pārējie administratīvie izdevumi 8253 7500
2243 iekārtu, inventāra,aparatūras remonts 2420 2000
2249

    
pakalpojumi 285 500

2251 informācijas sistēmu autoruzraudzība 3840 4200
2253 datortehnikas tehn.apkalpošana 4270 2000
2264 iekārtu un inventāra noma 15 0
2269 paklāju noma 128 150
2279 pārējie iepriekš neuzskaitītie pakalpojumi 712 1700

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 27376 23933

2311 biroja preces 5692 6000
2312 inventārs 1437 500
2322 degviela 14230 12833
2351 remontmateriāli 712 500
2352 saimnieciskie materiāli 2076 1600

Ropažu novada pašvaldība

IZDEVUMI 2015. gads



2353 iekārtu,aparatūras remontmateriāli 2206 1800
2361 mīkstais inventārs 143 0
2362 virtuves inventārs,trauki,galda pied. 25 0
2363 ēdināšanas izdevumi 143 500
2390 pārējās preces 712 200

2400 Preses izdevumi 996 800
5000 Pamatkapitāla veidošana 17775 22500

5121 datorprogrammas 13865 5000
5238 datortehnika, un cita biroja tehnika 2558 1800
5239 pārējie pamatlīdzekļi 1352 700
5250 kapitālais remonts 0 15000

KOPĀ  :                                                 422847 429697

Lēmējvara
1100 Darba samaksa 125013 126000
1210 Darba devēja VSAOI 29684 29723

1220
Darba devēja sociāla rakstura 
pabalsti,kompensācijas 2108 2200

1229

transporta līdzekļu ekspluatācijas 
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 2108 2200

2200 Pakalpojumi kopā 2388 1950
2219 sakaru pakalpojumi 1833 1850
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 70 100
2253

   
tehn.apkope 358 0

2279 pārējie iepr.neuzsk. pakalpojumi 10 0
2235 kursi,semināri 117 0

2300
Krājumi,materiāli,energo resursi, inventārs 
, ko neuzskaita 5000.kodā 10887 10500

2312 inventārs 25 0
2361 mīkstais inventārs 35 0
2363 ēdināšanas pakalpojumi 712 700
2322 degviela 10115 9800

KOPĀ  :                                                 170080 170373

Sabiedrisko attiecību daļa,t.sk. Tūrisms
1100 Darba samaksa,t.sk.: 21477 22671

1148
prēmijas, naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 5067 5587

1220
Darba devēja sociālā rakstura pabalsti, 
kompensācijas (koplīgums ) 510 650

1221 atvaļinājuma pabalsts 50% 0 0
1221 pārējie pabalsti virs  213,43 EUR 107 147
1228 pārējie pabalsti zem 213,43 EUR 127 213

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 86 90

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 190 200

2100 Komandējumi,dienesta braucieni 160 0
2121 dienas nauda ārzemju komandējumos 160 0

2200 Pakalpojumi kopā 30276 24759
2213 interneta pakalpojumi 2405 2080
2214 avīzes iespieddarbi 14400 15000
2219 sakaru pakalpojumi 427 141
2231 kursu un semināru organizēšana 1040 300



2235 kursi,semināri dalības maksa 125 200
2234 obligātā veselības pārbaude 29 0
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 160 0
2242 transporta līdzekļa remonts 505 500
2243 iekārtu,inventāra,aparatūras remonts 285 200
2245 apdrošināšana 86 38
2253 datortehnika, cita biroja tehnikas tehn.apk. 143 0
2261 ēku un telpu noma 35 0
2264 iekārtu,inventāra noma 3615 0
2279 pārējie iepriekš neuzskaitītie pakalpojumi 7021 6300

2300
Krājumi, materiāli, energo resursi, 
inventārs , ko uzskaita 5000. kodā 10751 28370

2311 biroja preces 669 500
2312 inventārs 850 20000
2322 degviela 3130 2500
2351  remontmateriāli 427 300
2352 saimnieciskie materiāli 843 500
2353 iekārtu,aparatūras remontmateriāli 1280 670
2354 rezerves daļas 712 200
2361 mīkstais inventārs 285 0
2363 ēdināšanas izdevumi 527 500
2390 pārējās preces 2028 3200

2400 Preses pakalpojumi 72 0
2500 Nodokļu maksājumi ( PVN) 29 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 6004 9920

5129 Pārējās licences,un tamlīdzīgas tiesības 0 6500
5121 datorprogrammas 0 0
5238 datortehnika un cita biroja tehnika 4000 0
5239 pārējie pamatlīdzekļi 2004 3420

KOPĀ: 74346 91957

Attīstības daļa ( ietverts  jauniešu lietu 
speciālists)

1100 Darba samaksa,t.sk.: 23850 34295

1148
prēmijas, naudas balva un materiālā 
stimulēšana ( koplīgums ) 0 0

1210 Darba devēja VSAOI 5626 8090

1220
Darba devēja sociālā rakstura 
pabalsti,kompensācijas (koplīgums ) 306 630

1221 atvaļinājuma pabalsts 50 % 0 0

1228
redzes pārbaude un korekcijas līdzekļu 
iegādes kompensācija 86 90

1229

   
izdevumu kompensācija zem 57 
EUR/mēn. 220 540

2100 Komandējumi un  dienesta braucieni 305 300
2200 Pakalpojumi, kopā 2004 19790

2219 sakaru pakalpojumi 86 255
2231 kursi,semināri organ. 0 0
2233 transporta pakalpojumi 25 25
2234 obligātā veselības pārbaude 22 0
2235 kursi,semināri dalības  maksa 48 60
2239 pārējie administratīvie pakalpojumi 399 4000
2243 iekārtu un invent.remonts,tehn.apk. 14 0
2245 apdrošināšana 55 0
2253 datortehn.,inf.kab.tehn.apkope 72 0
2279 pārējie iepriekš neuzskaitītie pakalpojumi 1283 15450



2300
Krājumi, materiāli,energo resursi, 
inventārs, ko neuzskaita 5000. kodā 3311 5345

2311 biroja preces 260 350
2312 inventārs 252 1100
2322 degviela 790 2095
2350 kārtējā remonta un iestāžu uztur. 600 0
2352 saimnieciskie materiāli 143 150
2353 iekārtu,aparatūras rem.materiāli 454 450
2363 ēdināšanas izdevumi 797 800
2390 pārējās preces 15 400

2500 Nodokļu maksājumi (PVN) 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 2070 44600

5110 attīstības programmas 2070 13500
5238 datortehnika 0 500
5239 pārējie pamatlīdzekļi 0 30600

7200 Transferti 475 500
7270 transferts daļ.fin.publ.personām 475 500

KOPĀ: 37947 113550

Valsts iekšējā aizdevuma - kredītu 
procentu atmaksa

4300 procenti par VK kredītiem 91771 10370
Zaķumuižas ciemata siltumtrases 
rekonstrukcija 1007 900   
rekonstrukcija 826 700
Sociālā centra Dzīpari rekonstrukcija 3716 100   
rekonstrukcija 20603 1680
Zaķumuižas pamatskolas rekonstrukcija 
un sporta zāles ar savienotājpāreju izbūve 59395 3250
Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz 
atjaunojamiem resursiem 365 280
Satiksmes drošības uzlabojumi Ropažu 
novada apdzīvotās vietās 86 10
Zaķumuižas kultūras nama rekonstrukcija 50 150
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšanai Zaķumuižas 
kultūras namā 0 150
Ropažu vidusskolas rekonstrukcijas darbu 
veikšanas būvprojekta izstrāde 1423 0
PII Annele rekonstrukcija 2000 1750
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšanai Zaķumuižas 
pamatskolas bērnudārza korpusā 2300 1300
Zaķumuižas pamatskolas bērnudārza 
rekonstrukcijas  papildus darbi 0 100

KOPĀ  :                                                 91771 10370

7200 Norēķini ar pašvaldību budžetiem: 286907 294286
7211

   
pakalpojumiem 196537 200000

7212
     

pārvalde 10592 10586
7215 bibliotēku apkalpošana 1700 1700
7213 par sociālajiem pakalpojumiem 78078 82000

1083898 1110233KOPĀ







4.pielikums

Ropažu novada pašvaldība

atbilstoši funkcionālām kategorijām

Apstiprināts 23.02.2105.
Funkcionālās kategorijas Izdevumu % pret 

summa EUR izdevumu 
kopsummu

Izdevumu kopsumma 6930841 100

Vispārējie valdības dienesti ( t.sk. kredītprocentu 
nomaksa) 1110233 16,02
Sabiedriskā kārtība un drošība 223688 3,23
Pašvaldības teritoriju un mājokļu 2374257 34,26
Atpūta, kultūra un reliģija 540422 7,8
Izglītība 2166254 31,25
Sociālā aizsardzība 515987 7,44

2015. gada budžeta izdevumu sadalījums





3.pielikums

Ropažu novada pašvaldība
Pamatbudžeta finansēšanas , kreditēšanas plāns 2015. gadam

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
17

.1
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR

Plānotie ieņēmumi kopā 5137420 5286883
Plānotie izdevumi kopā ,t.sk.: 6769059 6930841

 vispārējie valdības dienesti 1083898 1110233
sabiedriskā kārtība un drošība 222164 223688

izglītība 2240502 2166254
sociālā aizsardzība 470085 515987

pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 2229836 2374257

atpūta, kultūra un reliģija 522574 540422

Rezerves fonds ( novirzīts kā 
līdzekļi neparedzētiem izdevumiem) 639 18006

Finansēšana,t.sk.:
Naudas līdzekļi

atlikums gada sākumā 525405 745101
atlikums gada beigās 0 100000

Kreditēšana kopā 1269518 1179508
Valsts iekšējā aizdevuma - kredīta 
saņemšana 1520777 1689313
Ropažu vidusskolas rekonstrukcijas 
veikšanas būvprojekta izstrāde 34150 0
PII Annele rekonstrukcija 600000 1138259
Zaķumuižas pamatskolas bērnudārza 
rekonstrukcijas būvdarbi 750000 346516

Zaķumuižas kultūras nama rekonstrukcija 90000 0
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšanai Zaķumuižas 
kultūras namā 0 91165

Zaķumuižas pamatskolas bērnudārza 
rekonstrukcijas būvdarbu papildus darbi 46627 113373

9999
Valsts iekšējā aizdevuma - kredīta 
atmaksa, t.sk. -251259 -509805

Pamatbudžets 2015. gads



Zaķumuižas ciemata siltumtrases 
rekonstrukcija -6886 -6900   
rekonstrukcija -5386 -5400
Sociālā centra Dzīpari rekonstrukcija -41548 -41548   
rekonstrukcija -71144 -71144
Zaķumuižas pamatskolas rekonstrukcija 
un sporta zāles ar savienotājpāreju izbūve -91804 -91804
Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz 
atjaunojamiem resursiem -15811 -15811
Zaķumuižas kultūras nama rekonstrukcija 0 -51426
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšanai Zaķumuižas 
pamatskolas bērnudārza būvdarbi 0 -141475
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšanai Zaķumuižas 
kultūras namā 0 -50000
PII Annele rekonstrukcija 0 -29630
Satiksmes drošības uzlabojumi Ropažu 
novada apdzīvotās vietās -18680 -4667

9813

Atmaksa budžetam ( ministrijai ) par 
iepriekšējos gados saņemtiem valsts 
budžeta transfertiem kapitālajiem 
izdevumiem saistībā ar ES 
līzdfinansētiem projektiem -162645 -162645



2. pielikums

Ropažu novada pašvaldība

uz
 0

1.
09

.2
01

4.
 

E
U

R

uz
 0

1.
01

.2
01

5.

700672 745101

2826 3971

avansa norēķinā 317 0

458349 392513

t.sk. konts SEB banka 118618 61819

t.sk.konts SEB banka 190 50

t.sk. konts SEB banka 294 41

296 107

1162 0

t.sk. VK - dotācija bibliotēku bezmaksas interneta projektam 0 6321

t.sk. VK - ES Erasmus +programmas projekts Zaķumuižas psk. 0 5246

t.sk. VK - ES Erasmus +programmas projekts Ropažu vsk. 0 14581
t.sk. VK - skolu pedagogu darba samaksa,asistenti ,VSAOI 47499 134
t.sk. VK - tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzības saņemšanai 504 0
t.sk. VK- mūzikas -mākslas skolas pedagogu darba samaksa 3983 0
t.sk. VK - projekts Izzini,iedvesmojies, iesaisties 1991 0
t.sk. VK - projekts -sporta inventāra iegāde izglītības iestādēs 5500 0
t.sk.  VK - Zaķumuižas pamatskolas bērnudārza rekonstrukcija 21523 153402
t.sk.  VK - Zaķumuižas pamatskolas bērnudārza  papildus darbi 0 8092
t.sk.  VK - PII Annele rekonstrukcija 0 74355
t.sk. VK-  vides dejas 9087 0

19686 19686

8847 4783

129163 92365

t.sk. ES projekts - ūdenstūrisma attīstība 888 0
t.sk. projekts - elektroautomobīļu iegāde 9250 0

35171 33543
83854 58822

t.sk. VK -   LAD projekti 

PAMATBUDŽETA LĪDZEKĻU ATLIKUMS

t.sk. konts Swedbank ES darba praktizēšanas pasākumu 
nodrošinājums 

NAUDAS LĪDZEKĻU ATLIKUMS uz 01.01.2015

t.sk.  konts SEB banka

t.sk.  kase

t.sk.  konts Swedbanka

SPECIĀLĀ BUDŽETA ATLIKUMS

t.sk. VK - finansējums 1.,2.,3.klašu brīvpusdienas,mērķdotācija 
skolu mācību literatūras iegādei, bezmaksas interneta 
nodrošinājumam bibliotēkās,dziesmu svētku dalībnieki

t.sk. ceļa fonds Swedbanka
t.sk. dabas resursu nodoklis Swedbanka



400 10

t.sk. ziedojums sporta centra pasākumu organizēšanai Swedbanka 400 0
0 10t.sk. ziedojums bērniem aizbildnībā privātpersonas

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU ATLIKUMS





1. pielikums
Ropažu novada pašvaldība

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
27

.1
2.

20
14

.

A
ps

tip
ri

nā
ts

 
23

.0
2.

20
15

.

EUR EUR

1.1.1.1.
Nesadalītais iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis par iepriekšējo gadu 19109 36215

1.1.1.2
Pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju 
ienākuma nodoklis 3437860 3643833

4.1.1.1.
Nekustamā ienākuma nodoklis par zemi 
kārtējā gada 298060 305000

4.1.1.2.
Nekustāmā īpašuma nodokļa par zemi 
iepriekšējo gadu parāds 36283 61718

4.1.2.1.
Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām 
kārtējā gada 50119 75000

4.1.2.2
Nekustāmā īpašuma nodokļa par  ēkām 
iepriekšējo gadu parāds 24758 14701

4.1.2.1.
Nekustāmā īpašuma nodoklis par būvēm 
kārtējā gada 36088 29857

4.1.2.2.
Nekustāmā īpašuma nodokļa par 
būvēm/dzīvokļiem iepriekšējo gadu 10444 17767

4.1.3.1
Nekustāmā īpašuma nodoklis par 
mājokļiem kārtējā gada 56235 47552

nodokļu ieņēmumi kopā 3968956 4231643

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem 0 0

9.4.2.0
Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu 
funkciju pildīšanu bāriņtiesā 2134 2500

9.4.5.0.
Valsts nodevas par civilstāvokļa aktu 
reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu 427 450

9.4.9.0.

Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā ( dzīves vietas 
deklarēšana,izziņa ) 854 800

valsts nodevas kopā 3415 3750

9.5.1.4.
Pašvaldības nodeva par tirdzniecības 
vietām 712 1000

9.5.1.5.
    

turēšanu 143 150

9.5.1.7.
Pašvaldības nodeva -reklāmas izvietošana 
publiskās vietās 143 100

9.5.2.1.
Pašvaldības nodeva par būvatļaujas 
saņemšanu 1423 3500

9.5.2.9.
Pārējās pašvaldības nodevas (būvvaldes 
izziņas, tehn.noteik. ) 1423 1000

pašvaldības nodevas kopā 3844 5750

NENODOKĻU IEŅĒMUMI

NODOKĻU IEŅĒMUMI

2015. GADA PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMU PLĀNS

IEŅĒMUMI   PAMATBUDŽETĀ



10.1.4.0.
Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības ( 
administratītie ) 854 1500

10.3.0.0.
Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu 
maksāšanas pārkāpumiem ( NĪN ) 14229 0

naudas sodi kopā 15083 1500

12.3.9.0.

Pārējie nenodokļu ieņēmumi ( kavējuma 
nauda zemes,telpu noma , % 
maks.pirkuma līgumi,utml.) 4980 3500

13.1.0.0.
Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 
pārdošanas 18233 24000

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes pārdošanas 3540 3500

13.4.0.0.
Ieņēmumi no pašvaldības kustamā 
īpašuma un mantas realizācijas 2164 3500

NENODOKĻU IEŅĒMUMI KOPĀ 51259 45500

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām,t.sk.: 46130 0
PII " Annele" 46130 0

21.3.5.9.

Pērējie ieņēmumi par izglītības 
pakalpojumiem ( pašvaldību savstarpējie 
norēķini ) 78258 75000

21.3.7.9.

    
izsniegšanu un kancelejas 
pakalpojumiem,t.sk.: 1229 1500
būvvaldes lēmumi 1138 1400

21.3.8.1. Ieņēmumi par nomu un īri,t.sk. : 51582 38700
autotransporta noma 4299 2000
iekārtu, inventāra noma 20859 7000
sporta zāles telpu  noma 2134 3000    
noma 10672 13200
kultūras un izglītības centra telpu noma 712 2000
zemes noma 9299 9000
pārējie ieņēmumi par nomu un īri 3607 2500

21.3.9.3.
Kultūras un izglītības centra biļešu 
realizācija 4299 4000

21.4.9.9.
Citi iepriekš neklasificētie pašu  
ieņēmumi,t.sk.: 11684 20510
sporta zāles pakalpojumi 5692 14000
sociālā centra pakalpojumi 213 480
multifunkcionālo centru pakalpojumi 0 80
bibliotēku pakalpojumi 142 100

mūzikas -mākslas skolas studijas vadīšana 157 180
citi pašu ieņēmumi 0 0
mūzikas- mākslas skola 5480 5670

MAKSAS PAKALPOJUMI UN CITI 
PAŠU IEŅĒMUMI KOPĀ 193182 139710

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti,t.sk.:

18.6.2.0.
 dotācija mācību literatūras iegādei un 
līdzekļu iegādei 11380 11480

18.6.2.0.
dotācija brīvpusdienu nodrošinājums 1.-
3.kl.skolēniem 25612 41251

TRANSFERTI

MAKSAS PAKALPOJUMI UN CITI PAŠU IEŅĒMUMI



18.6.2.0.
bezmaksas interneta nodrošnājums 
bibliotēkās 6321 3950

18.6.2.0.

mērķdotācijas pašvaldībām izglītības 
funkciju nodrošināšanai no valsts dotāciju 
sadales 614668 442838

18.6.2.0. mērķdotācija asistenti (izglīt.iest.) 6301 6301
18.6.2.0.  dzīvokļu pabalstu kompensācija 6403 0

18.6.2.0.
mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu 
vadītājiem atlīdzībai 2017 2017

18.6.2.0. mērķdotācija - sociālie asistenti 27334 42158

18.6.2.0.
ES mērķdotācija - nodarbinātības 
pasākumi skolēnu brīvdienās 1350 0

18.6.3.0.

Erasmus + programmas ES projekts - 
mobilitāte skolu sektorā Zaķumuižas 
pamatskola 6896 3714

18.6.3.0.

Erasmus + programmas ES projekts - 
mobilitāte skolu sektorā Ropažu 
vidusskola 16838 9067

18.6.3.0. Projekts - Meža dienas 500 0

18.6.3.0.

LAD finasējums - dzesētavu iegādei 
Āfrikas cūku mēra un Klasiskā cūku mēra 
ierobežošanas pasākumam 5015 0

18.6.3.0.

KPFI projekts - kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai Zaķumuižas pamatskolas 
bērnudārza korpusā 20396 115575

18.6.3.0.

KPFI projekts - kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai Zaķumuižas kultūras namā 0 58835

18.6.3.0.
ES projekts-Bērnu rotaļu un atpūtas 
stūrītis bibliotēkā 1323 0

18.6.3.0.
ES projekts-Videonovērošanas sistēmas 
infrastruktūras attīstība Ropažu novadā 12806 0

18.6.3.0.
ES projekts-Ropažu mūzikas mākslas 
skolas - mūzikas kabineta modernizācija 1343 0

18.6.3.0.

ES projekts- Ropažu mūzika un mākslas 
skolas - mūzikas instrumentu un 
aprīkojuma iegāde 3174 2231

18.6.3.0.
ES projekts -Lielo meiteņu mazie 
vaļasprieki 1452 0

18.6.3.0.

ES projekts- Sanitārā mezgla 
rekonstrukcija un labierīcību iekārtošana 
nekustāmajā īpašumā Modriņi 6250 0

18.6.3.0.

ES projekts - Telpu iekārtošana sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai 
multifunkcionālā centrā, iespējami tuvu 
dzīves vietai Tumšupes iedzīvotājiem 2108 0

18.6.3.0.

ES projekts-brīvā laika aktivitāšu 
pilnveidošana multifunkcionālajos centros 
Silakrogā un Tumšupē dažāda vecuma 
grupām 2225 0



18.6.3.0.
ES projekts - Aerobikas -deju zāles skaņas 
iekārtu kompleksa iegāde un uzstādīšana 1900 0

18.6.3.0.

ES projekts - aktīvās atpūtas laukuma 
izveidošana Ropažu parkā- trenažieri 
katram 4017 4017

18.6.3.0.

ESFprojekts- kapacitātes stiprināšana ES 
politiku un instrumentu un pārējās ārvalstu 
palīdzības līdzfinansēto projektu un 
pasākumu īstenošanai 2336 0

18.6.3.0.

Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūras projekts - Atbalsts jauniešu 
centru darbnīcas nodrošināšanai 
pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās 
mācīšnas aktivitātes visiem jauniešiem " 3468 0

18.6.3.0.
IZM projekts "Sporta inventāra iegāde 
vispārējās izglītības iestādēs " 5500 0

18.6.3.0.

ELFLA projekts - Sociālo pakalpojumu 
pilnveidošana Ropažu novada pašvaldības 
Multifunkcionālos centros 0 3551

18.6.3.0.

ELFLA projekts - veselības pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana Zaķumuižas 
doktorātā 6788 6788

18.6.3.0.
ELFLA projekts - skrejceļa iegāde 
Zaķumuižas trenažieru zālei 2060 2060

18.6.3.0.

ELFLA projekts - sporta un kultūras 
pārraižu vērošanas nodrošināšana Ropažu 
novadā 1919 1761

18.6.3.0. projekts Izzini, iedvesmojies, iesaisties 2775
18.6.3.0. KM ES projekts- Vides dejas 2014 25080 37619

18.6.2.0.
mērķdotācija mūzikas - mākslas skolas 
pedagogu darba samaksai un VSAOI 72538 74817

18.8.1.1. ES projekts - Algotie pagaidu darbi 13930 0

valsts budžeta transferti kopā 924023 870030
5137420 5286883IEŅĒMUMI PAMATBUDŽETĀ KOPĀ







Ropažu novada pašvaldība

Lpp.

Paskaidrojuma raksts un Ropažu novada domes 
priekšsēdētāja ziņojums par saistošiem noteikumiem Nr.1 
"Par Ropažu novada pašvaldības 2015. gada budžetu " 4

1. pielikums 2015. gada budžeta ieņēmumu plāns 9
2. pielikums Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2015. 13

3. pielikums 
Pamatbudžeta finansēšanas, kreditēšanas plāns 2015. 
gadam 15

4. pielikums
2015. gada budžeta izdevumu sadalījums atbilstoši 
funkcionālām kategorijām 17

5. pielikums
2015. gada budžeta izdevumu sadalījums pa iestādēm un 
struktūrvienībām,t.sk.:

5.1. vispārējie valdības dienesti 18
izpildvara,t.sk.dzimtsaraksts, būvvalde

lēmējvara
sabiedrisko attiecību daļa

juriskonsults ES līdzekļi
attīstības daļa

valsts iekšējo aizdevumu kredītprocentu atmaksa
norēķini ar pašvaldību budžetiem

5.2. sabiedriskā kārtība un drošība 23
aizsardzība( sargi)

sabiedriskā kārtība ( ugunsdrošība)
sabiedriskā kārtība ( vetārsts)

pašvaldības policija

5.3. pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 26

investīcijas 
labiekārtošana , kapu uzturēšana

ielu apsaimniekošana

5.4. atpūta,kultūra un reliģija 32
Ropažu bibliotēka- informācijas centrs

tūrisms
Zaķumuiža bibliotēka
Kākciema bibliotēka

Kori
Kultūrmantojuma saglabāšana un uzturēšana ( muzejs )

pieaugušo izglītība
Ropažu kultūras un izglītības centrs

Zaķumuižas klubs
Ropažu sporta centrs

Saturs 

dzīvokļu un komunālā saimniecība



Zaķumuižas sporta zāle
volejbols

5.5. izglītība 40
PII Annele

Ropažu vidusskola
Zaķumuižas pamatskola

Skolēnu pārvadāšana,transporta izdevumu kompensācija
Ropažu mūzikas-mākslas skola

pārējie interešu izglītības pasākumi

5.6. sociālā aizsardzība 47
sociālais dienesta centrs Dzīpari

multifunkcionālie centri
sociālā palīdzība

mājas aprūpe
bāriņtiesa

7. pielikums Speciālā budžeta plāns 2015. gadam 52
8. pielikums Autoceļu fonda izlietojuma programma 2015. gadam 56

9.pielikums
Vidēja termiņa autoceļu fonda izlietojuma programma 
2015.-2017. gadi 58





APSTIPRINĀTS 
ar Ropažu novada domes 23.02.2015.sēdes lēmumu 

prot. Nr.  3    & 33

Ropažu novada pašvaldības
saistošie noteikumi Nr. 1

 "Par Ropažu novada 
pašvaldības 

2015. gada budžetu "


	pask_raksts_2015_budzetam
	23.02.2015_gada_saistoie_noteikumi_nr._1
	autocelu izl-vid term
	autocelu izl
	specbudz2014 
	pb-izd-soc
	pb-izd-izgl
	pb-izd-kult
	pb-izd-ts
	pb-izd-sab.kart.
	pb-izd-vald.dien.
	sadal-funk.kateg.
	pb-kred-finan
	naudas līdz.atlik.
	ienem-pamatb.2015
	saturs
	titullapa


